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Kylän voima
Teksti: Heli ja muu kylälehden toimitus

Mistä sinä saat voimaa silloin, kun ympärillä kuohuu? Viime vuosina maail-
malla on tapahtunut paljon. Ensin koronavirus pysäytti arjen, sitten Ukrai-
nan sota toi lähellemme asioita, joiden luulimme olevan historiaa. Kylän slo-
ganista tuttu ”riittävän kaukana” on saanut uusia merkityksiä, ja tuntuu, 
että maaseudulla saamme olla turvassa monelta uhalta.

Myös kylällä ollaan muutosten kourissa. Kyläyhdistyksessä työstetään laa-
tukäsikirjaa ja pohditaan tulevan toiminnan muotoja, vastuita ja työnjakoa. 
Kyläkoulun tulevaisuuden puolesta jännitetään – kyläkaavan eteneminen 
on ollut vastatuulessa, huoli perheiden ja koululaisten vähenemisestä on 
aito. Epävarmuus on ajan sana.

Myllerrysten keskellä on hyvä huomata, että moni asia on muuttumaton. 
Vihtijärvi on edelleen aivan mahtava paikka meille kaikille! Totesimme 
tämän, kun teimme tämän lehden sisältösuunnitelmaa. Kylällä on upeaa 
porukkaa ja loistavat mahdollisuudet hankkia ystäviä ja harrastaa. Urheilu-
seura Uhka tarjoaa liikunnan harrastajalle niin yleisurheilua, frisbeegolfia 
kuin kuntosaliakin. Marttojen matkassa karttuvat käden taidot. Vapaapa-
lokuntalaiset pitävät huolen siitä, että iso osa kyläläisistä taitaa ensiaputai-
dot, alkusammutuksen ja kotivara-asiat. Kyläyhdistys järjestää toimintaa 
ihan kaikille – kulttuuria, mukavaa yhdessäoloa, huolenpitoa yhteisistä 
asioista. Myös kylän nuoret ovat hienosti osa kaikkea tätä, kuten lehden 
sivuilta huomaatte. Mikä on tärkeämpää?

Kaikkea tätä tekemistä ympäröi mahtava luonto. Sienestä, marjasta, ret-
keile, melo – kaikkeen tähän on upeat puitteet. Tästä kaikesta muodostuu 
hyvä arki – sitähän elämä suurimmaksi osaksi on. Kylä on vahva, vaikka 
ympärillä kuohuu.

Hyviä lukuhetkiä laiturinnokkaan ja riippumattoon!
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Asukkaidensa näköinen kylä
Teksti: Mari Hennola • Kuva: Inkeri Hennola

Olen toiminut kyläyhdistyksen 
puheenjohtajana vuoden 2024 alus-
ta. Sitä ennen ehdin olla yhden kak-
sivuotiskauden hallituksen jäsenenä. 
Näiden kahden vuoden aikana olen 
oppinut paljon Vihtijärven kylästä ja 
yhdistystoiminnasta.

Kun edellinen puheenjohtaja Karo-
liina Suomalainen ilmoitti luopuvan-
sa puheenjohtajuudesta, koin tär-
keäksi, että Vihtijärvellä jo vuosia 
tehty kylän kehittämistyö jatkuu. Pit-
kät perinteet yhdistystoiminnasta 
kylällä on hyvä pohja jatkaa toimin-
taa ja sen kehittämistä. Puheenjoh-
tajaksi pyrkiminen oli lopulta aika sel-
keä päätös. Yhdistyksellä on parhail-
laankin useampi projekti käynnissä. 
Koulun piharakennuksen korjauspro-
jekti on aluillaan. Parhaillaan on 
tekeillä myös yhdistyksen käsikirja, 
jonka tavoitteena on parantaa tie-
don siirtymistä erilaisissa yhdistyk-
sen tehtävissä sekä selkeyttää vas-
tuita. Asia, jonka koen hyvin arvok-
kaaksi kylätoiminnan kannalta on 
yhteishenki ja kylän yhteisöllisyyden 
säilyttäminen. Ilman toimivaa yhtei-
söä ei kylällä tapahdu mitään. 

Olen paljon pohtinut sitä, mikä 
tekee kylästä yhteisön. Mikä on se 

tekijä, joka innostaa käyttämään 
omaa vapaa-aikaa yhteisten asioiden 
edistämiseen? 

Olen asunut Vihtijärvellä kohta 
kuusi vuotta. Omakotitalon myyn-
ti-ilmoituksessa luki, että Vihtijärvi 
on aktiivinen kylä. Mitä se sitten tar-
koittikaan, se kuulosti hyvältä siinä 
hetkessä, kun etsimme perheellem-
me sopivaa kotipaikkaa Uudenmaan 
alueelta. Olimme löytäneet talon, 
joka tuntui sopivan meille niin ympä-
ristön kuin sijainnin puolesta.

Aika nopeasti kylälle asettumisen 
jälkeen tutustuin moniin uusiin ihmi-
siin. Kuulumisia vaihdettiin niin päi-
väkodin pihalla kuin kylänraitilla koh-
datessa.

Ensimmäinen kyläyhdistyksen tilai-
suus, johon minua pyydettiin mukaan 
talkoisiin, oli kyläyhdistyksen järjes-
tämä kyläjuhla Ylisepässä. Suunnit-
telupalaverissa pohdittiin juhlan jär-
jestelyitä ja muun muassa kahvipöy-
tien koristelua. Ehdotin, että voisin 
tehdä juhlapöytiin kukka-asetelmat, 
kun oman pihan kukkapenkit olivat 
täydessä kukassa. Tuntui hienolta 
osallistua juhlan järjestämiseen sel-
laisessa tehtävässä, missä sain itse 
suunnitella ja käyttää omia taitojani 

ja luovuuttani. Juuri tämä on vapaa-
ehtoistyössä tärkeää – että kokee 
itsestä tarpeelliseksi ja työtehtävän 
mielekkääksi. Se tuottaa onnistumi-
sen iloa ja on itselle tärkeää. Ajatte-
len, että kyläyhdistys antaa hyvät 
puitteet vaikuttaa omaan asuinym-
päristöön ja toteuttaa matalalla kyn-
nyksellä ideoita ja luovuutta esimer-
kiksi harrastustoimintaan liittyen. 
Tästä hyviä esimerkkejä ovat esimer-
kiksi lautapeli-ilta sekä jooga, jotka 
pyörivät säännöllisesti kylätalolla.

Aktiivinen kylä tarvitsee tekijöitä, 
mutta erityisen paljon tarvitaan osal-
listujia. Ilman osallistujia ei kannata 
järjestää tapahtumia, juhlia tai har-
rastustoimintaa. Kylätoiminnassa 
näillä molemmilla on tärkeä roolinsa.

Kylälle muuttaa jatkuvasti ihmisiä, 
joilla ei ole sukujuuria Vihtijärvellä. 
Erilaisista taustoistamme huolimat-
ta kaikki ovat tervetulleita mukaan 
toimintaan. Pidetään kylä jatkossa-
kin aktiivisten ihmisten kylänä. 



Lumoavaa tulevaisuutta 
Vihtijärvellä
Teksti: Lumotiimi (Anu Nilsson, Mari Hennola, Anja Kokkonen) • Kuvat: Anu Nilsson

Vihtijärven kylä on mukana Ykkösakselin hallin-
noimassa ja Uudenmaan Kylien toteuttamassa Lu-
moavat Kylät -hankkeessa. Saamme apua kylä-
suunnittelun tekemiseen sekä laatutyöhön, jonka 
tarkoituksena on tuottaa kyläyhdistykselle käsi-
kirja. Kyläsuunnittelun tavoitteena on tuottaa uu-
si kyläsuunnitelma tai päivitys edelliseen. Käsikir-
jassa tarkennetaan kyläyhdistyksen toiminnan 
prosessit, tehtävät ja niihin liittyvät vastuut.

Kyläsuunnittelussa kootaan  
kyläläisten yhteinen tahto

Kyläsuunnittelua on tehty Vihtijärvellä jo 20 vuotta. 
Ensimmäinen kyläsuunnitelma on vuodelta 2004 ja seu-
raava tehtiin vuosille 2011–2016. Nyt ollaan päivittämäs-
sä nykyistä, vuosille 2017–2022 tehtyä kyläsuunnitelmaa, 
jossa mukana oli ensimmäistä kertaa myös kylän tur-
vallisuussuunnitelma.

Lumoavassa kyläillassa 19.9.2023 aloitettiin kyläsuun-
nittelua. Ovesta sisään saapuessa hämmästeltiin käteen 
saatua värikästä post-it-lappua. Salissa siirryttiin vastaa-
valla värillä merkittyyn pöytään, jolloin pöytäseuruees-

sa ei välttämättä ollutkaan ennestään tuttuja. Kyläläiset 
saivat ryhmissä pohtia mikä kylällämme on nyt hyvin, mis-
sä voimme parantaa ja mitä toivomme tulevaisuudelta. 
Lapuille kirjattiin kaikki villeimmätkin ideat, ja lopuksi 
kukin ryhmä sai esittää koosteen keskusteluistaan. Laput 
kerättiin talteen, ja niitä hyödynnetään kyläkyselyn teos-
sa sekä osittain myös kyläyhdistyksen käsikirjassa.

Seuraava askel kyläsuunnittelussa on kyläkysely, jos-
sa kysytään osin edellisessä kyläkyselyssä kysyttyjä 
asioita ja osin todennetaan kyläillassa esiin nousseita 
toiveita. Kyläkysely tullaan toteuttamaan kesän 2024 
aikana. Kyläkyselyyn voi vastata sähköisesti tai pape-
rilomakkeella. 

Kyläillassa ideat lentelivät välillä villeinäkin. Lopuksi todettiin vielä, että voimme olla ylpeästi vihtijärveläisiä.
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Kyläkyselyn paperilomakkeen voit 

noutaa Syökerin Tuvalta tai 

Vihtijärven kirpputorilta. Linkki 

sähköiseen vastaamiseen löytyy 

osoitteesta www.vihtijarvi.fi.



Lumoava kyläilta kokosi salin täyteen kylämme kehittämisestä kiinnostuneita asukkaita.

Miten kyläyhdistys toimii käytännössä?
Kyläyhdistyksen toiminta on vuosien saatossa laajentu-
nut monenlaiseen toimintaan. Usein tehtävät hoituvat 
hyvin ns. vanhan kaavan mukaan, mutta aina välillä syn-
tyy tarve uudistaa käytäntöjä. Lisäksi on hyvä kirjata 
ylös kaikki toiminta, jotta uudet hallituksen jäsenet saa-
vat perehdytyksen ja vanhoillakin on yhtenäinen käsi-
tys toimista. Tarkoituksena on saada toiminnasta mah-
dollisimman yhtenäistä ja sujuvaa.

Käsikirjaan tullaan kuvaamaan yhdistyksen päätoimet 
sekä hallinto. Käsikirjassa kuvataan erilaiset tehtävät, 

toimenkuvat ja niiden vastuuhenkilöt. Kyläyhdistyksel-
lä on myös eri asioihin perehtyneet tiimit (esim. kirppu-
toritiimi), joiden tehtävät kuvataan erikseen. Käsikirjan 
osaksi tulevat myös hallinnollinen ohje ja kylätalon huol-
tokirja.

Käsikirjaa työstetään pari kertaa kuussa kokoontu-
van Lumotiimin voimin, ja aikaan saatu runko esitetään 
kyläyhdistyksen hallitukselle. Käsikirjaa tullaan esitte-
lemään myös yhdistyksen yleisessä kokouksessa sitten, 
kun se on valmiimpi. Käsikirjaa liitteineen päivitetään 
sitä mukaa kun toiminta elää.
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Kyläkoordinaattori on tärkeä
Teksti: Kaisu Karstila  •  Kuva: Kaarina Ekholm

”En tiennyt, kenelle soittaisin, niin soitin sinulle.” 
Näin alkoi moni kyläkoordinaattorille soitettu pu-
helu. Viime syksyyn saakka Vihtijärvellä työsken-
teli kyläyhdistyksen palkkaama kyläkoordinaatto-
ri. Koordinaattorin tehtäviin kuuluivat muun 
muassa kylätalon ylläpidon ja varausten koordi-
nointi, erilaisten talkoiden järjestäminen, hankkei-
den koordinointi, kyläviestinnän tekeminen ja mo-
ni muu asia. 

Vihtijärven kylän elinvoimaisuuteen ja kehittämiseen 
panostaminen on ollut aktiivista viimeisen kahdenkym-
menen vuoden ajan. Yhteisöllisyyttä vahvistivat vuon-
na 2004 julkaistu kylähistoriikki Vihdin Kruunu ja kou-
lun lakkautusuhka. Kyläläiset ottivat aktiivisen roolin 
koulun säilyttämisen puolesta sillä seurauksella, että 
hullulta kuulostava idea koulurakennuksen ostamises-
ta ja korjaamisesta toteutui yhteisen sitkeän ponniste-
lun ansiosta.

Tämän jälkeen esiselvitys-, kehittämis- ja investointi-
hanke seurasivat toinen toistaan. Ensimmäisen kehittä-
mishankkeen aikana pystytettiin kylän kotisivut. Koulu-
talon yläkertaan tehtiin hankerahoituksella kylätalo 

yhteiseen käyttöön. Myös kalustukseen käytettiin han-
kerahoitusta. Kansainvälisessä VITAL-kehittämishank-
keessa tuotettiin tietoa, jota alettiin jalostaa seuraavis-
sa kehittämishankkeissa. Esimerkkinä hanketyön näky-
vistä aikaansaannoksista ovat kylän luontoreitit. Hank-
keiden aikana kylällä toimi useampikin palkattu hanke-
koordinaattori, joten aina oli ”joku” hoitamassa juokse-
via asioita ja huolehtimassa kokonaisuudesta. 

Ainutlaatuinen mahdollisuus

Koulun vuokrasopimus kunnan kanssa alkoi vuonna 
2009. Kyläyhdistys alkoi saada säännöllistä vuokratuloa 
ja peruskorjauksen laina saatiin maksettua loppuun 
vuonna 2019. Kyläyhdistyksen toiminta oli laajentunut 
niin paljon, että vapaaehtoistoimintana sen tekeminen 
tuntui tuolloin raskaalta. Lainan maksun loputtua tar-
joutui mahdollisuus palkata kylälle kyläkoordinaattori 
ilman hankerahoitusta. Tällaista mahdollisuutta ei 
monessakaan muussa kylässä ole.

Vihtijärven elinvoimaisuuden takaamiseksi ja vetovoi-
man lisäämiseksi kyläyhdistys on halunnut varmistaa 
hyvät puitteet olla ja elää Vihtijärvellä. Tavoitteen 
toteuttamiseksi ja tilaisuuden tullen haluttiin palkata 

Kyläkoordinaattori on huolehtinut myös erilaisten retkien järjestelyistä. Kirpputorin vapaaehtoisia kävi Ykkösakselin järjestä-
mässä Virkistä Vapaaehtoinen -tapahtumassa Salossa Bergvikin kartanossa toukokuussa 2022. Kuvassa vasemmalta: Riitta, 
Kaisu, Eija, Anja ja Marja, edessä Maarit ja Kaarina.
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Kyläuutiset, tapahtumat, 
tietoa kylästä monipuolisesti

www.vihtijarvi.fi

Tarpeeksi lähellä
– riittävän kaukana

Yksi kyläkoordinaattorin tärkeimmistä tehtävistä on perinteisesti ollut kyläyhdistyksen kesätyöntekijöiden ohjaaminen. 
Kuvassa kesällä 2023 työskennelleet nuoret mattopyykillä.

henkilö koordinoimaan toimintoja. Kyläyhdistyksen hal-
litus määritteli kyläkoordinaattorin työajaksi 50 tuntia 
kuukaudessa ja työ tehtiin ostopalveluna.

Kyläkoordinaattorin toimiessa mahdollistui esimerkik-
si kesätyöntekijöiden palkkaamisprosessin muovautu-
minen. Nyt on olemassa valmis malli rekrytointiin, teh-
täviin opastamiseen ja tarvittaviin paperitöihin, kuten 
palkkatukien hakuun rahoittajilta. Voittajia ovat olleet 
kyläyhdistys (koska työt on saatu tehtyä), kesätyönte-
kijät (koska ovat saaneet palkkaa, kokemusta ja työto-
distuksen) sekä nuorten kesätyöntekijöiden vanhem-
mat (koska oman nuoren ensimmäinen työpaikka löy-
tyi turvallisen läheltä). Hankerahoitus ei tällaiseen toi-
mintaan sovi, koska se on tarkoitettu uusien ideoiden 
toteuttamiseen, ei yhdistysten vakiintuneeseen toimin-
taan.

Paljon potentiaalia, paljon töitä 
Tämän ajan maailmassa vastuu kylien kehittämisestä, 
toiminnoista ja hyvinvoinnista kaatuu entistä enemmän 
kylien omille harteille. Kylätoiminta joutuu kilpailemaan 
talkoolaisista ja aktiivisista vapaaehtoisista kiihtyvän 
työelämän vaatimusten ja moninaisten harrastusten 
kanssa. Kyläkoordinaattorin tarkoitus ei ollut korvata 
vapaaehtoistyön tekijöitä, vaan helpottaa heidän toi-
mintaansa, muun muassa tekemällä talkoojärjestelyt ja 
hankkimalla tarvittavat välineet ja tarjoilut. Tiedotus-
toiminta hoitui paljolti kyläkoordinaattorin avulla, niin 
myös tapahtumien ideointi ja järjestely.

Pestinsä viime syksynä päättänyt, kyläkoordinaatto-
rina toiminut Kaarina Ekholm kertoi kylälehdessä 2023 
koordinaattorin työnkuvasta kattavasti. Verkostoitumi-
nen, yhteydenpito kyläläisiin, kylän muihin yhdistyksiin, 
yhteistyökumppaneihin ja muihin kyliin kuuluivat kylä-
koordinaattorin arkeen. Tärkeänä roolissa olivat myös 

kylän esittely ja hallinnolliset asiat sekä byrokratian kam-
pittaminen.

Kaikki kylällä toimineet hankkeet ovat tähdänneet 
samaan asiaan; koulun ja sitä kautta kylän elinvoimai-
suuden säilyttämiseen. Kunnan mahdollisuudet panos-
taa kylien kehitykseen ovat rajallisia, joten jatkossakin 
Vihtijärven oma aktiivisuus oman hyvinvoinnin panos-
tamiseen on tärkeää.  

Jos koet kiinnostusta yhteisön hyväksi toimimisesta 
ja haluat olla mukana vaikuttamassa oman kylän kehi-
tykseen, voisit olla seuraava kyläkoordinaattori. 

Kaikki kyläyhdistyksen toteuttamat hank-

keet löytyvät kyläyhdistyksen CV:stä koti-

sivuilta (Tietoa kylästä).
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Poimintoja uutisvuodesta  
2023–2024
Koonnut: Suvi Seppänen

Vihtijärven mediatiimi pitää kyläläisiä ajan tasalla ajankohtaisista asioista ja tapahtumis-
ta. Uutisia julkaistaan osoitteessa www.vihtijarvi.fi aina, kun kylällä sattuu ja tapahtuu, 
ja kun toimitus suinkin ennättää paikalle. Kyläläiset voivat osallistua toimintaan anta-
malla juttuvinkkejä, nappaamalla kuvia tai vaikka lähettämällä valmiin jutunkin. Toimi-
tuksen yhteystiedot löydät tämän lehden ensimmäiseltä aukeamalta.

Kyläpäivän teemoina liikunta ja luonto 
(04.03.2024)

Sunnuntaina 3.3. vietettiin Vihtijärven kylätalolla jo tois-
ta kyläpäivää. Ensimmäinen kokeilumielessä järjestet-
ty kyläpäivä järjestettiin viime syksynä ja hyvän koke-
muksen jälkeen oli helppo toistaa toimivaksi todettu 
konsepti.

Noin klo 10 aikaan kylätalon pihaan alkoi saapua van-
hempia lapsineen leikkitreffeille. Kylätalon pihassa 
muun muassa laskettiin mäkeä, heiteltiin frisbeetä ja 
pelattiin jalkapalloa. Perheitä saapui paikalle ilahdutta-
van paljon ja piha täyttyi lasten äänistä.

Noin tunnin reippaan ulkoilun jälkeen siirryttiin kylä-
talolle herkullisen nakkikeiton ääreen. Ruokailun päät-
teeksi keittolautasia päätyi tiskipöydälle 37 kappaletta. 
Tällaiselle toiminnalle on siis paikkansa kylän tapahtu-
missa.

Kyläpäivän järjestelyjä suunnitellessa kyläyhdistyk-
sessä päädyttiin tilaamaan ruoka valmiina paikallisilta 
toimijoilta. Näin tapahtuman järjestäminen pysyi tal-
koolaisille sopivan kevyenä ja mielekkäänä. Kyläpäivä 
on toteutettu hyvin pienellä tiimillä, joka iloitseekin 
tapahtuman saaneesta suosiosta.

Lounaan jälkeen ohjelma jatkui Havaintoja luonnosta 
-teemalla. Paikalle saapuivat luonto-ohjaaja Juuli Sild 

sekä kyläneuvos ja metsästäjä Risto Kivistö, joiden kans-
sa joukko kyläläisiä oli keskustelemassa kylällä tehdyis-
tä luontohavainnoista. Kysymyksiä esitettiin esimerkik-
si kylän susi- ja ilveshavainnoista. Keskustelua käytiin 
myös peurojen ja kauriiden aiheuttamista liikenneon-
nettomuuksista. Tunnelma oli mukava, ja kuulijoilla oli 
hyviä kysymyksiä ja havaintoja luonnosta. Paikalla oli-
jat totesivat yhdessä, että elämme luonnon keskellä ja 
sopeudumme siihen, että eläimet, niin pienet kuin suu-
ret, elävät täällä rinta rinnan ihmisten kanssa. (MH)

Eskarilaiset vierailivat tiistaikerhossa 
(16.02.2024)

Tammikuun viimeisessä tiistaikerhossa oli tupa täynnä 
kerholaisia sekä sillä kertaa myös aivan erityisiä vieraita.

Vihtijärven päiväkodissa on tällä hetkellä seitsemän 
esikoululaista, jotka oli kutsuttu kylän senioriväen 
omaan kerhoon vierailulle. Eskarilaiset olivatkin suun-
nitelleet ja harjoitelleet eskariopettajan johdolla hienot 
lauluesitykset. Ensin laulettiin yhteislauluna Rati riti ral-
la ja sen jälkeen kuusi eskarilaista esitti useampia vähän 
uudempia lastenlauluja.

Esityksen jälkeen eskarilaiset saivat mehua ja rune-
bergintorttuja.

Lehdistä on saatu aiemmin lukea, miten Tampereella 
on kouluissa vapaaehtoisia ”koulumummoja”, jotka vie-
railevat luokissa esimerkiksi lukemassa oppilaille. Vih-
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tijärvelläkin on kokonainen kerhollinen tällaisia koulu-
mummoja ja -pappoja. Tiistaikerho tekee säännöllises-
ti yhteistyötä koulun ja päiväkodin kanssa. Näin kohda-
taan arjessa paljon erilaisia ihmisiä ja opitaan toinen toi-
siltaan. Tämä on hieno tapa tehdä yhteistyötä yli suku-
polvien. (MH)

Laskiaissunnuntaita vietettiin 
Vihtijärvellä (14.02.2024)

Viime sunnuntaina Vihtijärvellä vietettiin laskiaista 
perinteisessä VPK:n järjestämässä laskiaisriehassa. 
Tapahtuma keräsi runsaasti kävijöitä.

Päivän ohjelmaan kuului vaikka mitä hauskoja koko 
perheen aktiviteetteja. Oli arpajaiset, moottorikelkkai-
lua, paloautoajelua sekä makkaranpaistoa.  Ruokapuo-
lesta pidettiin hyvää huolta VPK:n kanttiinissa. Ravin-
tolan ruokalistalla oli hernekeittoa, laskiaispullia ja mui-
ta tuotteita.

Paloautoajelu oli jälleen kerran suosiossa. Aika ajoin 
ihmisiä kerääntyi jonoksi asti odottamaan omaa vuo-
roaan ajelulle. Pääosin ahkerat jonottajat olivat lapsia 
ja heidän huoltajiaan. Myös moottorikelkkailu oli suo-
sittua.  Toiminnalliset aktiviteetit siis vetävät väkeä puo-
leensa.

Tapahtuman tuotto menee ihan huippu tarkoitukseen 
Vihtijärven VPK:lle.  Laskiaisrieha sai toivon mukaan 
myös kävijät hyvälle tuulelle. Tämän kaltaiset tapahtu-
mat ovat tärkeitä. Ne tuovat ihmisiä yhteen ja tarjoavat 
toimintaa kaikille. (RA)

Äänimaljarentoutus kiinnosti (11.02.2024)

Yksitoista kiinnostunutta kokoontui viime torstaina 
kylätalolle kokeilemaan äänimaljarentoutusta. Äänimal-

jarentoutus on äänivärähtelyyn ja äänen aaltoihin 
perustuva syvärentoutusmenetelmä, josta voi olla apua 
muun muassa stressin, unettomuuden tai kehon jänni-
tystilojen hoidossa.

Rentoutuksesta nautittiin lämpöisen viltin alla kuun-
nellen maljojen ääntä. Myös sadekepin ja merirummun 
äänimaailmat veivät rentoutujan mielikuvamatkalle 
hyvinkin kauas maailmalle.

Vihtijärveläisille rentoutushoidon järjesti Olovalmen-
nus. (HE/AK)

Kylällä äänestettiin ennakkoon 
(21.01.2024)

Vihtijärven koululle keräännyttiin sunnuntaina anta-
maan ennakkoääniä tulevan presidentin vaaliin. Ääni-
oikeutta käytti yhteensä 143 henkilöä, joista vihtiläisiä 
oli 125 ja ulkopaikkakuntalaisia 18.

Vihtijärven Palvelutaloyhdistys piti paikalla vaalikahvi-
laa, ja äänestäjät kävivät hörppimässä päivän mittaan 75 
kupillista kahvia. Palvelutaloyhdistyksen väki kiittää kaik-
kia kahvilassa asioineita sekä myyjiä ja talkooleipureita!

Pieni ele -keräyksellä koottiin varoja yli satavuotiaan 
perinteen mukaisesti. Tänä vuonna kertyneet varat 
ohjataan vihtiläisille yhdistyksille: Vihdin Invalidit ry, 
Länsi-Uudenmaan Hengitysyhdistys ry, Vihdin Reuma-
yhdistys ry sekä Uudenmaan munuais- ja maksayhdis-
tys UUMU ry. Kerätyksen järjestäjät kiittävät lämpimäs-
ti tuesta!

Talkoolaisena mukana ollut ja lipaskeräystä hoitanut 
Anja Kokkonen kertoo, että perheet olivat aktiivisesti 
liikkeellä. ”Toimin kyläkoulumummona ja eteisessä tun-
nistimme lasten kanssa eläimiä koululaisten nimikylteis-
tä sekä tutustuimme aiempien presidenttien kuviin.”

Anja kertoo, että lapset seurasivat innokkaina tär-
keän päivän toimintaa ennen kuin siirtyivät ulkoilemaan 
– kuka luistelemaan, kuka hiihtämään. (HE)

Presidentinvaalin toisella kierroksella sunnuntaina 4.2. 
Vihtijärven koululla äänestäjiä kävi 133. Vaalikahvilaa piti 
tuolloin Vihtijärven päiväkodin vanhempaintoimikunta.
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Sää viimeisteli jouluisen tunnelman 
(26.11.2023)

Tunnelmallisessa Kylänpään kirpputorimiljöössä järjes-
tetty joulutori keräsi kyläläiset yhteen lauantaina. Piha-
maa oli täynnä myyntikojuja ja jouluista tunnelmaa sekä 
hymyileviä kyläläisiä. Viikon mittaan maahan leijaillut 
lumi sekä pirteä pakkanen oli saanut liikkeelle koko jou-
kon ulkoilijoita. Aurinkokin pilkisteli, eikä marraskuun 
harmaudesta ollut tietoakaan! Vaikka varpaat palelivat, 
kävijöitä lämmittivät niin jouluiset tarjoilut kuin tuttu-
jen kanssa tarinointi.

Paikan päällä sai hörpätä kyläyhdistyksen tarjoaman 
glögin, joka lämmitti mukavasti kirpeässä pakkassääs-
sä. Onnekkaimmat nappasivat kyläyhdistyksen riista-ar-
vonnasta mukaansa kimpaleen paikallista lihaa. Torilta 
sai ostaa myös riisipuuroa, makkaraa ja kahvia.

Liikkeelle oli lähtenyt moni paikallinen tai lähialueen 
yrittäjä. Ostoskassiin löytyi muun muassa paikallista 
hunajaa, käsitöitä, jouluisia kransseja ja koristeita sekä 
leipomotuotteita. Kylän yhdistyksistä paikalla olivat 
ainakin kyläyhdistys, Martat, Palvelutaloyhdistys, urhei-
luseura Uhka, VPK sekä koulun vanhempainyhdistys.

Joulupukkikin ilahdutti vierailullaan ja jakeli kävijöi-
den seassa karkkia ja hyvää mieltä - kenties vastaanot-
ti myös jouluisia toiveita. (HE)

Kyläyhdistykselle uusi puheenjohtaja 
(23.11.2023)
Vihtijärven kyläyhdistyksen puheenjohtajana aloittaa 
vuoden 2024 alusta Mari Hennola.

Yhdistyksen syyskokouksessa keskiviikkoiltana suori-
tettiin harvinainen äänestys kahden puheenjohtajaeh-
dokkaan, Mari Hennolan ja Eija S. Jokisen välillä. Valinta 
meni jännittäväksi, sillä äänet jakautuivat tasan. Lopulli-
nen ratkaisu tehtiin arpomalla. Vuodesta 2018 perheineen 
Vihtijärvellä asunut Mari on aiemmin tullut kyläläisille 
tutuksi paitsi kyläyhdistyksen hallituksen jäsenenä, myös 
koulun vanhempainyhdistyksen sekä päiväkodin vanhem-
paintoimikunnan aktiivisena toimijana. Lisäksi Mariin on 
voinut törmätä yhtenä kirpputorin puuhanaisista.

Yhdistyksen nykyinen puheenjohtaja Karoliina Suo-
malainen ilmoitti jo viime keväänä luopuvansa puheen-
johtajuudesta vuoden 2023 päätteeksi.

Kokous oli tänä vuonna saanut vierailijaksi Vihdin kun-
nanhallituksen puheenjohtaja Leevi Pursiaisen, joka ker-
toi tulevansa Vihtijärvelle aina mielellään. Leevi kertoi 
oman kotikylänsä Tervalammen kuulumisia keskittyen 
kyläkaavan etenemiseen. Merkittävä tieto on, että Ter-
valammen osalta ns. emätilatarkastelun poikkileikkaus-
vuodeksi on määritelty vuosi 2000 entisen 1959 sijasta. 
Vihtijärvelläkin voidaan nyt toivoa, että maanomistajia 
kohdellaan tasapuolisesti pitkin pitäjää ja sama vuosilu-
ku päätyisi poikkileikkausvuodeksi myös Vihtijärven osal-
ta. Se vapauttaisi selvästi nykyistä enemmän rakennus-
paikkoja suunnittelutarveratkaisun piiristä. (HE)

Hämähäkkimies ja hyvän mielen päivä 
(31.10.2023)

Sunnuntaina 29.10. vietettiin kylätalolla koko kylän 
yhteistä kyläilypäivää. Ylöjärveltä saapui lasten ja nuor-
ten liikunnanohjaaja SuperSam vetämään liikunnallista 
ohjelmaa kylätalon pihalle. Ohjelmaan osallistui kaiken 
ikäisiä kyläläisiä. Yhdessä lapset ja aikuiset muun muas-
sa etsivät aarretta saarella, pelasivat uppoavaa laivaa 
ja etsivät Teppo Terävän reissureppua. 

Liikuntaohjelman päätyttyä koulun vintiltä ilmestyi 
pihalle hämähäkkimies, joka ilahdutti osallistujia tem-
puilla sekä yhteiskuvilla. Koulun vintille hämähäkkimies 
myös kiipesi takaisin vilkuteltuaan kaikille ensin ikku-
noista.

Reippaan ulkoilun jälkeen kylätalolla odotti herkulli-
nen lounaskeitto kahveineen ja pullineen.  Syöjiä riitti 
niin paljon, että varastosta kaivettiin lisää pöytiä, jotta 
kaikki mahtuivat syömään. Legotkin kaiveltiin kaapista 
ja puheen sorina täytti koko kylätalon.

Ruokailun ja kahvittelun jälkeen muutamat kyläläiset 
olivat tuoneet mukanaan vanhoja valokuvia. Niistä tari-
noitiin yhdessä ja tutkittiin, kuka on kukin. (MH)

Virolaisbussi toi vieraita Raplasta 
(30.09.2023)
Raplan alueen kylätoimijoita ja käsityöläisiä Virosta kävi 
tutustumisretkellä Vihtijärvellä syyskuun viimeisenä lau-
antaina 2023. Vieraita emännöivät Anu Nilsson ja Kaari-
na Ekholm. Sopivasti Vihtijärvellä vietettiin Kestävän 
kehityksen viikkoa kirpputorilla kierrätyspäivän merkeis-
sä. Retkeläisten bussi kaarsikin suoraan ensimmäiseen 
kohteeseensa Kylänpäähän ja bussillinen innokkaita 
shoppailijoita katosi kirpputorin uumeniin nopeasti.

Retken järjestäjä, Anneli Kana, kertoi, että harvem-
min retkillä on aikaa shoppailuun, joten nyt otettiin 



11

aikaa Kestävän kehityksen teemaan liittyen. Tyytyväi-
set asiakkaat täyttivät kirpputorin ja ostoskasseihin 
tarttui mukaan yhtä sun toista mieluista tavaraa.

Kirpputorin jälkeen siirryttin kylätalolle lounaalle ja 
kuulemaan valmisteltua kyläesittelyä Vihtijärven kyläs-
tä, sen toimijoista ja toiminnasta. Jälkiruoka oli valmis-
tettu Kestävän kehityksen viikon teeman mukaisesti 
kirpputorilta keräiltyihin mukaan tuliaisiksi vietäviin kah-
vikuppeihin. Keskustelu oli vilkasta ja -kuten aina- kylä-
talo maisemineen sai osakseen varauksetonta ihailua.

Ruokailun jälkeen retkikunta vaelsi kappelille ja sitä 
ihasteltuaan jatkoi matkaansa suunnitelmansa mukaan 
seuraavaan kohteeseen. Kirpputori, talkoilla valmistet-
tu hyvä lounas, kyläesittely ja kappelivierailu saivat vuo-
laat kiitokset mukavilta vierailta. Tervetuloa uudelleen! 
(KE)

Kylätalolla ideoitiin tulevaisuutta 
(25.09.2023)

Syyskuisen tiistai-illan teemana oli keskustella kylän 
tulevaisuudesta. Mikä on hyvin juuri nyt? Mikä voisi olla 
toisin? Mitä toivomme tulevaisuudelta? Mitä kyläyhdis-
tys voisi tehdä? Näihin kysymyksiin haettiin vastauksia 
vapaasti keskustellen tilaisuudessa, jossa keskustelua 
johti Uudenmaan kyläasiamies Anu Nilsson.

Samalla testattiin myös uudenlaista tapaa keskustel-
la. Kylätalon ovella jokaiselle tulijalle jaettiin värillinen 
tarralappu. Kun kahvikuppi oli napattu mukaan, etsit-
tiin salista pöytä, joka oli merkitty oman tarralapun 
värillä. Näin saatiin sopivan sekalaisia pöytäseurueita, 
joissa oli myös uusia tuttavuuksia. Jokainen pöytä kir-
jasi omat ideansa, toiveensa ja kehitysehdotuksensa 

erillisille lapuille, ja ajatuksista tärkeimmät jaettiin 
lopuksi koko porukalle.

Aivoriihen tuloksena kertyi vino pino paperilappuja, 
jotka etenevät vielä kyläasiamiehen tarkemmin proses-
soitavaksi. Selväksi kuitenkin tuli, että omassa kylässä 
nähtiin hurjasti hyvää jo tällaisenakin. Kiitosta annettiin 
esimerkiksi kauniista luonnosta, hyvästä kylähengestä 
ja mukavista ihmisistä, loistavasta sijainnista sekä aktii-
visesta yhdistystoiminnasta. Kehityshaluja olisi ainakin 
koulutoiminnan säilyttämiseksi, yhteistyön lisäämisek-
si naapurikuntiin sekä erilaisten aktiviteettien järjestä-
miseksi. Haavekuvissa toivottiin esimerkiksi nuorison 
hengailupaikkaa, isompaa kesäfestaria, kulttuuritapah-
tumia ja jopa tanssistudiota! Yhtenä pohdinnan aihee-
na oli miettiä, millaista käyttöä kyläyhdistyksen omis-
tukseen siirtyneelle koulun suurelle ulkorakennukselle 
voisi löytyä. Voisiko se toimia vaikkapa nuorison kokoon-
tumispaikkana ja moponrassaustilana, tai voisiko sinne 
rakentaa uudet teknisen työn tilat koulua varten? Tulisi-
ko siitä hieno harrastetila kerhotoimintaan?

Joissakin pöydissä pohdittiin myös vakavampia aihei-
ta kuten kevyen liikenteen väylien tarpeellisuutta sekä 
ikuisuusaihetta, Vihtijärven mahdollista liittymistä Nur-
mijärveen. (HE)

Syksy toi koulukuvaukset (13.09.2023)

Koulukuvaus on yksi varmoista syksyn merkeistä. Jäl-
leen oli aika ikuistaa pienet koululaiset ja päiväkotilai-
set ryhmä- ja yksilökuviin. Vihtijärven päiväkodin van-
hemmat organisoivat valokuvauksen jo kolmatta ker-
taa. Valokuvausta ei enää Vihdin kunnassa katsota var-
haiskasvatuksessa pedagogiseksi toiminnaksi, joten 
kuvauksen järjestely on jäänyt vanhempien vastuulle.

Päiväkodin vanhempaintoimikunta on hyödyntänyt 
koulun ja päiväkodin läheistä sijaintia ja tehnyt kaksi vuot-
ta sitten yhdessä koulun kanssa kuvaussopimuksen. 
Sama kuvausliike hoitaa kuvauksen kolme vuotta peräk-
käin. Näin saadaan kuvausliikkeeltä pieni kuvauspalkkio, 
jolla tänä vuonna ostettiin päiväkodin lapsille pastilleja.

Kuvauspäivä on lapsille hyvin mieleinen ja koulun 
mäellä kuuluikin lasten joukosta kommentti ”tämä on 
paras päivä”. (MH)

Lähetä uutisvinkkisi toimitukselle sähköpostitse: toimitus@vihtijarvi.fi tai 
nettisivujen palautelomakkeella, jossa voi vinkata halutessaan myös anonyymisti.
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Vihtijärven koulu

Koko koulun runoprojekti
Teksti ja kuvitukset: Vihtijärven koulun oppilaat 

Koulun 1.–3. luokkien oppilaat tekivät runojakson päätöksenä eläinaiheisia runoja. Isom-
mat 4.–6. luokkien oppilaat puolestaan harjoittelivat kuvaamataidon tunneilla kuvitta-
mista. Näin syntyi luokkien välinen yhteisprojekti, joka tarjoillaan nyt Vihtijärveläisen 
lukijoille.

Kissa

Kissa hyvää kalaa halaa
menee haistelemaan ja
maistelemaan kalaa salaa.

Pyry 2. lk
kuvitus: Eino 4. lk

Hauki

Hauki vedessä polskuttaa
kunnes kalan perään sujahtaa
Kala pääsee pakoon
kiven alle sujahtaa
Hauki nälissään menee nukkumaan
kunnes aamu koittaa
lala laa

Anton 1. lk
kuvitus: Aapo 5. lk. 

Kevät on taikaa
Hylje vedessä hyppii
mursu nukkuu ja käki kukkuu.
Kevät on täynnä taikaa.
Linnut laulaa.

Touko 1. lk
kuvitus: Ella 5. lk

Härän viha
Härkä on vihainen lallallaa,
koska punaista näkyy taas lallallaa.
Ihmisellä näkyy punainen viitta taas 
lallallaa.

Aaron 2. lk

Toukka tiskaa ja taistelee
Toukka tiskaa innoissaan, vaan lintu sisään kurkistaa.
Lintu kun toukan säikäyttää, toukka vettä maahan läikyttää.
Se ottaa paistinpannun ja kahvikannun
kun se helinä kilinä kilkauttaa, lintu hypnotisoidaan.
Lintu maahan lentää, eikä palaa enää.

Elsa 2. lk
kuvitus: Väinö 6. lk
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Vihtijärven koulu

Kettu ja kakku
Kettu kipittää kakkua päin  
nälissään,
mutta ei onnistu maistamaan.  
Yrittää uudestaan,
mutta ei onnistu tälläkään kertaa.
Sitten on käpälien kunkku hetki,
nimeltä lepohetki.   

Onni 3. lk
kuvitus: Eemil 5. lk

Koiran pako

Koira lähti lintua pakoon,
pakoon suureen rakoon.
Lintua ärsytti,
mutta koiraa ei.

Emil 3. lk
kuvitus: Riia 5. lk

Kissan ja ravun riita

Kissa söi rapua.
Apua, apua,
sanoi rapu
ja juoksi pois.

Iivo 2. lk
kuvitus: Kimi 4. lk

Metson takki
Metsolla on lakki.
Lattialla on takki.
Metso maistaa letun.
Mutta haistaa ketun.

Sofi 2. lk
kuvitus: Kaapo 5. lk

Siilin yö

Pieni siili Lilli
pesästään heräili.
Kuun loisteessa metsässä loikoili.
Metsässä sieniä mutusteli.
Puun juurella kaveri korppi
asettui seuraksi ja sulkiaan putsasi.

Nella 3. lk
kuvitus: Stella 6. lk

Hevosen vauhti on huima
Hevonen laukkaa kavio  
maata paukkaa.
Kova vauhti on ihan mahdoton.

Siili tielle tuli
ja hevosen vauhti suli.

Enna 2. lk
kuvitus: Viivi 5. lk

Lisko

Lisko teki diskon ja kutsui sinne kis-
kon.
Kisko oli painava ja tekikin oman dis-
kon. Siinä kesti vuosia.
Sitten lisko lauloi karaokea.

Jimi 2. lk
kuvitus: Peppi 4. lk

Siili
Siili syö viiliä pensaan alla,
katselee maalla
kun kissa pissaa.

Steven 3. lk
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Terveiset Vihtijärven Martoilta
Teksti ja kuva: Eija Jokinen

Marttajärjestö täyttää tänä vuonna 125 vuotta ja viettää sitä monipuolisen marttailun merkeissä. Juh-
lavuoden teemana on metsä. Metsät ovat suomalaisille ja Martoille tärkeitä. Vihtijärven Martat juhli-
vat järjestön 125-vuotisjuhlaa teemalla ”Juhlat metsässä” toukokuun lopulla.

Suomessa metsät ovat aina olleet ja tulevat olemaan 
tärkeä paikka rentoutua ja saada vaihtelua ruokapöy-
tään niin marjoista kuin sienistäkin. Ja totta kai metsät 
ovat myös kansantalouden kannalta erittäin tärkeä tuki-
jalka koko Suomelle. Martat keräävät yhdessä Luon-
nonperintösäätiö kanssa varoja Marttametsäksi nimi-
tettävän luonnonalueen suojeluun.

Metsissä näkee kaikki vuodenajat erittäin selvästi ja 
niistä voi nauttia monin eri tavoin. Metsä on terveyden 
kannalta paratiisi. Se antaa niin mielelle kuin kehollekin 
tärkeää hyvinvointia. Siellä voi joogata, halata puita, 
juosta polkujuoksua, harjoitella tasapainoa kävellen 
mättäältä mättäälle, syödä eväitä kannon päällä – kaik-
ki on mahdollista metsässä. Muistaen tietysti aina joka-
miehen oikeudet ja velvollisuudet, kunnioittaen maan-
omistajan omaisuutta.  Emme roskaa, emmekä sytytä 
nuotioita luvatta! 

Vihtijärven Martoilla on pitkä historia, ja se on toimi-
nut jo vuodesta 1947 alkaen. Kuluvaan 77. toimintavuo-

teen kuuluu erilaisten teemojen alla tapahtuvia iltoja ja 
tapahtumia.  Hoidamme kasveja puutarhassa, teemme 
teatteri- ja elokuvamatkan, sienestämme ja marjastam-
me, leivomme koululaisten kanssa, teemme niksi-lehteä 
ja neulomme banaanisukkia vauvoille. Kaikki tämä on 
osa toimintasuunnitelmastamme 2024. Olemme lisäksi 
mukana kylän tapahtumissa sekä kirpputorin kahvilas-
sa lauantaina 29.6.

Martat tekevät siis mielenkiintoisia asioita pitkin vuot-
ta ja ovat monessa mukana. Kyseessä ei ole vain ”mum-
mujen” järjestö, vaan toimintaa on kaiken ikäisille. Jos 
olet kiinnostunut tulemaan mukaan, niin otathan yhteyt-
tä puheenjohtajaan Eijaan tai johonkin toiseen mart-
ta-jäseneen. Yhteystiedot löydät tämän lehden sivuilta.

Toivotamme uudet jäsenet lämpimästi tervetulleeksi 
joukkoomme!

Lopuksi vielä helppo ja ekologinen niksi, miten saada 
kahvinkeitin puhtaaksi kalkista ilman vahvoja pesuainei-
ta.  

Kaada 3 dl etikkaa ja 3 dl vettä keittimeen ja laita kei-
tin päälle. Jos sinulla on keittimessäsi nappi puhdistuk-
selle, paina siitä. Kun aine on mennyt keittimen läpi, kaa-
da etikkavesi kannusta pois ja laita täysi kannu puhdas-
ta vettä keittimeen ja keitä läpi. Toista tämä vielä kaksi 
kertaa, niin etikan haju häviää kokonaan.  Puhdista kei-
tin vielä ulkoapäin. Keittimesi kiiltää ja kahvi maistuu 
makoisalta, varsinkin jos laitat sen termospulloon ja läh-
det metsään.  Juo kahvi maukkaiden eväsleipien kans-
sa kannon päällä istuen ja lintuja kuunnellen.

Aurinkoista metsäretkikesää kaikille toivottavat Vih-
tijärven Martat!

Martat leipoivat pullia oppilaiden kanssa Vihtijärven koululla 
Lucian päivän kunniaksi.



15

Pakko saada! Vihtijärvi-villasukat 
Nyt voit hankkia itsellesi myös Vihtijärvi-villasukat! Kuvan mukaisia sukkia on myynnissä Vihtijärven 
kirpputorilla hintaan 35 €. Sukat suunnitellut Anja-Maija Nykter antoi ohjeen myös kyläläisten itse to-
teutettavaksi.

Vihtijärvi-villasukkien ohje

Sukkapuikot 3½ tai käsialan mukaan, lanka Novita 
7 veljestä tai vastaava. Koko riippuen käsialasta ja 
jalkaterän pituudesta 36–44.

Luo vihreällä 60 silmukkaa ja jaa 15 s puikolle.  
Neulo varsi suljettuna neuleena. Resori on neulottu 
ns. valepalmikkona: Neulo kolme tai neljä kerrosta 
3 oikein 2 nurin ja sitten < *nosta 1 s neulomatta,  
neulo 2 o ja vedä nostettu silmukka neulotun yli,  
neulo 2 n* Toista *-* kierros loppuun. Seuraavalla  
kierroksella *Neulo 1 o, tee langankierto (eli kierrä 
lanka puikon ympäri niin, että tulee yksi silmukka 
lisää), 1 o, 2 n*. Toista kierros loppuun. Neulo väliker-
roksia (3 o, 2 n) 3–4 kerrosta. > Toista kuvioväliä < - > 
kolme tai neljä kertaa, kuten haluat.

Kudo 1–2 kerrosta oikein ennen Vihtijärvi-kirjoitusta. 
Sukan takaosa kudotaan 3 o vihreää, 3 o mustaa,  
toistaen. 

Toisella kierroksella samoin, mutta vihreän kohdalla 
on musta ja mustan kohdalla on vihreä. Voit tehdä 
sinne välikerroksia pelkällä vihreällä, kuten kuvassa.

Etuosa oheisen kuvion mukaan. Tekstin ja logon 
väliin 2 kerrosta oikein. Luo 1 silmukka logon osuuteen 
keskelle. Nyt puikoilla on 15–15–16–15. Logon jälkeen 
oikein 2 kerrosta oikein, joiden aikana kavenna tasai-
sesti niin, että puikoille jää 13 s/puikko. Kudo resoria  
(2 o 2 n) 15 kerrosta ennen kantapäätä. 

Kudo kantapää vahvistetulla neuleella (1 o, 1 nosto 
neulomatta ja toinen puoli nurin) ja tee kantapään 
kavennuksia niin, että puikoille jää 12–12–12–12. Kanta-
päästä eteenpäin kudo oikein. Sukan terän pituus 
kuten haluat. Ennen kärkikavennuksia voit tehdä vielä 
Vihtijärven aallot (kuten varren takaosassa) molem-
min puolin sukkaa 8 kerrosta. Tee kärkikavennus nau-
hakavennuksena tai sädekavennuksena, kuten haluat.  
Tarvittaessa löydät kantapään ja kärkikavennuksien 
ohjeet Novitan sivustolta https://novita.com.
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Tiistaikerho kutsuu  
juttelemaan ja jumppaamaan
Teksti ja kuva: Anja Kokkonen   

Jos tunnet kutsua esimerkiksi 
tietovisoihin, laulamaan, katse-
lemaan vanhoja filmejä, jump-
paamaan kevyesti tai muuten 
vain juttelemaan hyvässä seu-
rassa, sisälläsi saattaa asua aito 
Tikru. Kuluneena vuonna Tikru-
jen omassa tiistaikerhossa har-
rastettiin kaikkia edellämainittu-
ja aktiviteetteja ja paljon muuta.

Kylätalolla kokoontuu varttuneem-
man väen kerho joka toinen tiistai 
kevät- ja syyskaudella. Kesäisin tiis-
taikerho lomailee. Kerhon nimestä 
tulee myös kerholaisten leikkisä 
nimitys: Tikru on lyhennys tiistaiker-
holaisesta.

Jokaisella kerralla on erilaista 
ohjelmaa, ja aina on tarjolla keitto-
lounas kahveineen kohtuulliseen 
hintaan. Ohjelma ideoidaan yhdes-
sä kerholaisten kesken kullekin kau-
delle. Aiheet ovatkin olleet moni-
puolisia: tammikuussa pidettiin mm. 
tietokilpailu, jossa piti tunnistaa 
maamme presidentit valokuvista. 
Palkinto oli Presidentti-kahvipaket-
ti, ja arvontaanhan se meni, koska 
moni Tikru tunnisti kaikki oikein.

Vierailijat viihdyttävät  
ja valistavat

Vaikka kerholaisista valtaosa onkin 
iäkkäämpää väkeä, nuorempia vie-
raita saadaan välillä käymään: Vihti-
järven päiväkodin eskarilaiset kävi-
vät esittämässä pakkaspäivänä Rati 
Riti Rallaa ja muita lauluja sekä tai-
tavasti myös tanssivat. Helmikuus-
sa tiistaikerho sai vieraaksi Raija Toi-
viaisen, joka kertoi mielenkiintoi-
sesta elämänkaarestaan sattumuk-
sineen niin opiskelu- kuin työelä-
mässä.

Huvin vastapainoksi toisinaan on 
myös painavaa asiaa: maaliskuussa 
tiistaikerhossa vieraili asiantuntija-

na Sakari Kajosaari, joka antoi ker-
holaisille digiturvallisuuskertausta. 
Taas tuntuu turvallisemmalta netin 
käyttö!

Kulttuuria, kuvia ja  
historiallisia filmejä
Kulttuuriakin tiistaikerhossa harras-
tetaan, kun esimerkiksi Kalevalan-
päivää vietettiin lukien Kalevalaa 
myös Savon murteella. Kerholaiset 
tutustuivat myös toistensa Kaleva-
la-koruihin ja niiden tarinoihin.

Luontomaisemakuvia armaasta 
isänmaastamme katseltiin Jari Silta-
lan taltiointikokoelmista, kun puo-
lestaan Hans Brummer näytti histo-
rialliset taltioinnit veturin nro 5 siir-
rosta Karkkilasta Forssaan sekä Hiis-
kulan kartanon museoautoikäisten 
Mersujen ajoa kylällämme. Oi niitä 
aikoja!

Aktiviteetit pitävät  
mielen virkeänä

Liikunta on iloinen asia, joten ker-
hossa pyritään joka kerralla jump-

paamaan seisten tai tuolissa istuen. 
Huhtikuussa kerhossa kuitenkin 
harrastettiin Asahi-terveysliikuntaa 
Maarit Lintukorven ohjaamana ja 
keskusteltiin ikäihmisten jalkater-
veydestä luennoitsijan johdolla. 
Toukokuussa kokoonnuttiin Lam-
maslaitumen laavulle, jossa pidet-
tiin mölkkykisa, paistettiin makka-
raa ja laulettiin yhteislauluja Seija 
Kokkosen johdolla. Kesäjuhlat vie-
tetään Vihtijärven kirpputorin kau-
niissa pihassa juhannuksen jälkeise-
nä torstaina klo 12 alkaen.

Tervetuloa niin nykyiset kuin 
uudetkin kerholaiset jatkossakin 
joka toinen tiistai klo 12–14.30 ker-
hoon kylätalolle!

Kaipaatko  
juttuseuraa? 

Tikrujen kerho  

joka toinen tiistai  

virkistää kivasti!

Vanhojen autofilmien katselu kahvikupin ääressä keräsi kerholaiset kokoon. 
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Vihtijärven päiväkoti

Kylän pienimpien puuhia
Teksti: Vihtijärven päiväkoti ja Elsa Ekholm • Piirrokset: päiväkotilaiset 

Vihtijärven päiväkodin kokopäi-
väinen toiminta aloitettiin elo-
kuussa 2000. Ennen sitä päivä-
hoitoa tarjottiin kahdesti viikos-
sa Vihtijärven alakoulun voimis-
telusalissa. Nykyään päiväkodis-
sa on kaksi ryhmää sekä esiope-
tus. Päiväkoti sijaitsee koulun 
alapuolella kylän keskustassa, ja 
koulun kanssa tehdään monen-
laista yhteistyötä.

Päiväkodin lapsilta kuulee vä-
lillä hauskoja lausahduksia. Siitä 
innoittuneina päiväkodin aikui-
set päättivät kysyä lapsilta seli-
tyksiä päiväkodin arkeen ja ajan-
kohtaisiin aiheisiin liittyen. 

Vetoketju
 – Se on takissa tai haalarissa, ja se 

avataan.
 – Ketju, mistä vedetään.
 – Se vedetään ylös.

Kuralätäkkö
 – Vettä ja tavallaan kuraa.
 – Lätäkkö, missä on paljon kuraa.
 – Sellainen, missä on vettä ja 

vähän kuraa.
 – Siihen hypätään ja vettä loiskuu.

Päiväkoti
 – Nukkumisen jälkeen mennään 

päiväkotiin.
 – Siellä lapset on kun vanhemmat 

on töissä.
 – Siellä ollaan iltapäivään asti ja 

sinne tullaan aamulla.
 – Ihmiset on päivän siellä.
 – Päiväkodissa nukutaan ja syö-

dään.

Ruokalista
 – Lista, josta näkee mitä on tarjol-

la.
 – Siinä näkyy ruuat tälle päivälle.
 – Tietää, milloin on mitäkin  ruokaa.

Ruokapiiri
 – Ruokapiirillä syödään ja haetaan 

ruoka.
 – Sellainen, mihin kokoonnutaan 

ennen ruokaa.
 – Silloin kun mennään syömään 

niin mennään nukkumaan.
 – Syödään ruokaa piirissä.
 – Semmoinen, missä mennään 

ympyrää.

Presidentti
 – Edustaa Suomea jossain kopis-

sa.
 – Semmoinen, mikä määrää.
 – Ihminen, joka on linnassa.
 – Ihminen, joka kertoo kaikesta 

tietoa.

Rehellisyys
 – Että on rauhallinen.
 – Ei huijaa ja puhuu totta.
 – Jos joku kysyy niin kertoo, jos 

on ottanut ilman lupaa.

Eskarit uimassa
Esikoululaiset kävivät kauden aikana neljä kertaa uimahallissa. Tässä heidän ajatuksiaan sanoin ja kuvin: 

”Opin uimaan  

selkää ja koiraa.”

Ilona

Sanna
Martta

Frida

”Ollaan juostu mattoa 
pitkin ja se petti.”

”Ollaan etsitty  timantteja.”

”Kalasteltiin oikean  
näköisiä kaloja.”
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Anetesta yleisurheilussa mukavinta ovat 
onnistumisen kokemukset. Seiväshyppyä 
on harjoiteltu viikoittain syksyllä alkaneella 
harjoituskaudella.

Urheileva uhkalainen
Teksti ja kuva: Jukka Vihtkari
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Vihtijärven Uhka tunnetaan pai-
kallisena urheiluseurana, jonka 
toiminta näkyy lähinnä Vihtijär-
vellä. Tämä on osa totuutta, sil-
lä Uhka on Frisbeegolf-liiton se-
kä Vihdin Viestin jäsen ja tätä 
kautta Uhkan urheilijat voivat 
harrastaa ja kilpailla lajeissaan 
pitkin Suomea.

Vihdin Viestin jäsenyyden kautta 
jokainen Vihtijärven Uhkan henkilö-
jäsen on samalla Vihdin Viestin 
jäsen. Tällä tavoin Uhkan urheilijat 

voivat olla kilpailulisenssin hankit-
tuaan heti oikeutettuja edustamaan 
Vihdin Viestiä hiihdon ja yleisurhei-
lun virallisissa kilpailuissa. Monelta 
on saattanut jäädä huomaamatta 
Uhkan nuorten urheilijoiden esiin-
tyminen Vihdin Viestin urheilijoina, 
joita on ollut välillä enemmän ja toi-
sinaan vähemmän koko 29-vuotisen 
Vihdin Viestin jäsenyyden aikana. 
Vihdin Viestin edustajina Uhkan 
urheilijoita on ollut muutamina vuo-
sina myös SM-kilpailuedustajina 
sekä yleisessä että nuorten sarjois-
sa. Viimeisten 12 vuoden aikana kui-

tenkin vähintään piiri- ja aluemesta-
ruuskilpailuissa. Uhkan toimintaa 
seuranneet ovat saaneet lukea 
hy  väs tä menestyksestä muun 
muassa Vihdin kunnanmestaruus-
viesteissä monena vuonna. Tässä 
jutussa esittelemmekin yhden nuo-
ren urheilijan. Sitä kautta saa hyvän 
kuvan siitä, millaisia mahdollisuuk-
sia jokaisella Vihtijärvellä asustaval-
la lapsella tai nuorella voisi olla pääs-
tä harrastamaan oman kyläseuran 
kautta joko kilpailumielessä tai ihan 
vain harrastuksena.

Nimi: Anette Latva-Aro
Ikä: 13, täyttää 14 vuotta tänä vuonna.

Anette on liikunnallisesta perheestä, jossa on totut-
tu vauhdikkaaseen viikkoaikatauluun liikunnallisten 
harrastusten parissa. Aneten yleisurheiluharrastus 
sai alkunsa ensin Karkkilan Poikien harrasteryhmäs-
sä ja sen jälkeen Vihdin Viestin junnuryhmässä, jos-
sa säännöllinen harrastaminen alkoi 4 vuotta sitten. 
Kaksi vuotta sitten Anette siirtyi seuraavan ikäluo-
kan eli 12–15-vuotiaiden ryhmään, jossa kylältä tuttu 
Jukka Vihtkari on jo useita vuosia toiminut yhtenä 
valmentajana. Yleisurheilussa perusharjoitukset ovat 
kolmesti viikossa ja tavoitteellisesti harjoittelevana 
voisi halutessaan päästä osallistumaan kuuteen har-
joituspäivään. Anetella treenipäiviä on nyt kahdesti 
viikossa, sillä viikko-ohjelmaan kuuluu kaksi muuta-
kin harrastusta: ratsastus sekä hip hop -tanssi, joita 
pääsee tekemään Karkkilassa. Eri harrastusten har-
joitusajat menevät osin päällekkäin ja siksi neljä päi-
vää viikossa tuntuu nyt sopivalta. Tosin maanantail-
le osuvat kahdet yleisurheiluharjoitukset, joten päi-
vä on melko rankka koululaiselle.

Mitä etua on siitä, että on useita harrastuksia? Eri-
laiset harrastukset täydentävät toisiaan. Ratsastuk-
sesta saa hyvän tasapainotaidon ja oppii keskivarta-
lon hallintaa. Hip hop -tanssissa oppii rytmiä ja var-
talon hallintaa. Yleisurheilussa näistä taidoista on 
hyötyä ja uusien lajitaitojen oppiminen on siten hel-
pompaa. 

Entä mikä vetää sinua yleisurheilun pariin? Alun 
perin päädyin harrastuksen pariin varmaankin äitini 
innoittamana, sillä hän on nuorempana harrastanut 
yleisurheilua. Nykyään lajissa motivoi se, että oman 
kehityksen näkee ja on kivaa asettaa itselleen aina 
uusia, entistä korkeampia tavoitteita. Meillä on myös 
tosi mukava treeniporukka, joiden kanssa on kiva 
harjoitella.

Mistä pidät eniten yleisurheilun harrastamisessa ja 
onko jotain, mistä et pidä? Ehdottomasti parasta 
ovat onnistumisen kokemukset ja se, kun pystyy ylit-
tämään itsensä jossakin lajissa. Kurjinta ovat urhei-
luvammat, joita treeneissä ja kisoissa aina silloin täl-
löin tulee. Olen onneksi kuitenkin itse onnistunut 
ainakin vielä toistaiseksi välttymään pahemmilta 
vammoilta.

Onko sinulla tavoitteita tälle vuodelle? Yhtenä tavoit-
teena olisi saavuttaa a-tulosraja jossakin lajissa tänä 
kesänä, koska sen jälkeen se antaisi mahdollisuuden 
osallistua SM-kilpailuihin kesän lopulla. Kilpailut käy-
dään tänä vuonna Helsingissä Eläintarhan urheilu-
kentällä, joten tällä kertaa kilpailut eivät olisi pitkän 
matkan takana. Lajeista viime vuonna onnistuivat 
aika hyvin kiekko ja moukari, joten ne voisivat olla 
ensimmäiseksi tähtäimessä. Viime syksynä aloitetun 
harjoituskauden aikana on tullut harjoiteltua viikoit-
tain seiväshyppyä, joten siinäkin tulosraja olisi mah-
dollinen. Kaikki Vihdissä ja lähikunnissa aikatauluun 
sopivat kilpailut tulee kesän aikana ainakin käytyä. 
Lisäksi harjoituskisoina hyviä ovat Vihdin Autotalo 
-sarjakilpailut, joihin voi osallistua matalalla kynnyk-
sellä.

Mitä voisit sanoa vinkkinä lapselle tai nuorelle, joka 
voisi olla kiinnostunut yleisurheilun harrastamises-
ta? Voisi olla yhteydessä vaikkapa Vihtijärven Uhkan 
tai Vihdin Viestin sivujen kautta ja ilmoittaa halusta 
päästä kokeilemaan harrastusta. Nummelan Tarmon 
järjestämiin Vihdin Autotalo -sarjakilpailuihin voisi 
hyvin tulla kokeilemaan kisaamista.
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Yrittäjänä Vihtijärvellä

Kun luonto ja kokkailu kohtasivat
Teksti: Heli Einesalo • Kuvat: Elsa Ekholm

Tero Pullinen on asunut Vihtijärvellä vuodesta 1998.

Tero pakkasi rakastamiensa 
metsien maut purkkeihin. Sa-
malla asettuivat elämän rep-
puun kertyneet palaset yhteen.

”To make people say Wow”. Yrittä-
jä Tero Pullinen on kirjannut sen yri-
tyksensä Touchwildin missioonkin. 
Tarkoitus ei ole tehdä mitään tylsää 
massatuotantoa, vaan yllättää ja 
ihastuttaa.

Touchwildin tuotteisiin kuuluvat 
erilaiset siirapit, makusuolat ja 
hunaja. Olohuoneen lasivitriinissä 
niitä on pitkä rivi, kauniita lasipurk-
keja ja pulloja, joihin on suljettu met-
sien maut. Nokkossuolan kerrotaan 
maistuvan suomalaiselle kesälle, 
kuusenkerkkäsuolassa metsän 
maku tiivistyy. Tattisuolaa Tero suo-
sittelee varsinkin hitaasti valmistet-
taviin pataruokiin. Suppilovahvero 
tuo suolaan ripauksen umamia.

”Tyypillinen kysymys on, että 
mihin tällaista suolaa voi käyttää”, 
Tero kertoo. Vastaus on, että kaik-
kialle, mihin yleensäkin laitetaan 
suolaa.

Makusiirapit ovat ihan oma jut-
tunsa. Tero vinkkaa kokeilemaan 
voikukkasiirappia vaniljajäätelön 
päälle ja kuusenkerkkää uunijuurek-
sien kera. Punainen karpalosiirappi 
sopii kastikkeisiin ja keittoihin, mut-
ta myös kuumiin juomiin tai vaikka-
pa puuroon. Tyrnisiirappia Tero 
kuvailee hauskimmaksi tavaksi 
tutustua tähän happamankirpeään 
C-vitamiinipommiin.

Aitoja makuja
Jutun juju piilee aitoudessa ja yksin-
kertaisuudessa. Tero kertoo, että 
tuotteet eivät sisällä mitään lisä- tai 
säilöntäaineita. Voikukkasiirapin 
ainesosia on pullon kylkeen listattu 
kolme: voikukka, vesi, sokeri. Vaa-
leanruskean tattisuolan ainesluet-

telo on sitäkin lyhyempi: tattia ja 
suolaa.

Ihan niin simppeliä homma ei kui-
tenkaan ole, että vain sulloisi tavaraa 
metsästä suoraan purkkiin. Keruu-
paikat on valittava huolella, jotta raa-
ka-aine on puhdasta. Kantarellien, 
tattien ja suppilovahveroiden peräs-
sä saa kulkea metsissä toisenkin 
tovin. Nokkonen kerää helposti nit-
raattia, joten sen keruupaikka on 

valittava huolella. On huomioitava 
erilaiset varoetäisyydet, maankäy-
tölliset seikat sekä maanomistajat. 
On oltava hygieeninen ja liikkeellä 
oikeaan aikaan. Myös lakia on pitä-
nyt alkuvaiheessa tankata: kaikki 
kerätty materiaali pitää pystyä jäljit-
tämään. Lisäksi jokaisesta valmistus-
erästä pitää säilyttää näyte siltä 
varalta, että ilmenisi jokin ongelma. 
Siksi kokoelma lasivitriinissä.
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Sarkansa on myös viranomaisvii-
dakossa. Männynkerkkä ja mesian-
gervo poistuivat valikoimasta uus-
elintarvikkeisiin liittyvän lainsää-
dännön kiemuroiden vuoksi. Sää-
deltyä on myös se, missä tuotanto 
tapahtuu.

”Minulla on sopimus erään ammat-
tikeittiön kanssa. Kotilieden ääressä 
tätä ei voi tehdä, vaikka pystyisikin”, 
Tero kertoo keittiön pöytänsä ääres-
sä.

Onneksi raaka-aineet löytyvät 
läheltä. Tero sanoo, että Vihtijärvi 
on yrittäjälle sijainniltaan oivallinen 
paikka.

Punainen lanka
Teron tie yrittäjäksi on kulkenut 
monen vaiheen kautta. Touchwild 
syntyi lopulta tapahtumaketjusta, 
joka ei ollut niin ennalta suunnitel-
tu.

Luonnossa Tero on kulkenut aina. 
Jos ei sieniretkellä, niin sitten kalas-
sa, taikka muuten vaan. Toinen into-
himo on aina ollut hyvä ruoka ja sen 
alkuperän arvostus.

”Haluan tietää, mitä suuhuni lai-
tan.”

Ne, jotka vähänkin ovat tutustu-
neet Teroon, tietävät miehen ole-
van taitava ja innokas kokki sekä vii-
nien tuntija. Viinimaailma tuli tutuk-
si myös aiemman työn kautta, ja tut-
tavapiirissä moni on päässyt osallis-
tumaan Teron järjestämään wine 
tastingiin.

Kypsällä aikuisiällä Tero päätti 
opiskella eräoppaaksi. Erityisesti 
retkiruokailu tuntui omalta jutulta, 
mutta Tero huomasi nopeasti, että 
bisneksenä se on silkkaa hulluutta. 
Usean ruokalajin ateria eräolosuh-
teissa on upea elämys, mutta sen 
toteuttaminen vähemmän hohdo-
kasta. Yhden lounaan järjestäminen 
keskelle metsää vaatii pari päivää 
valmistelua ja käsittämättömän 
määrän silkkaa roudaamista. Työ on 
fyysistä ja nuotiolla kokkailussa ei 
ergonomiaa tunneta. Sydänlääkäri 
sen sitten sanoikin ihan suoraan: 
sinä et voi tehdä tällaista työtä.

Kohtalon lisäksi lusikkansa sopas-
sa on myös Huttusen Antilla, joka 
tunnetaan Retkipaikan toimitusjoh-
tajana. Teron eräopintojen aikaan 
Antti otti yhteyttä oppilaitokseen, 

Karpalosiirappi sopii jäätelön tai vaik-
kapa juuston kaveriksi.

Esittelemme 
 Vihtijärveläisessä 

paikallisia yrittäjiä. 

Kenestä sinä haluaisit 
lukea seuraavassa 

numerossa?  

Vinkkaa nettisivujen 
kautta.

ja tiedusteli, löytyisikö sieltä valmis-
tuvaa eräopasta, jolla olisi viinien 
asiantuntemusta. Sellainen löytyi, 
ja pian muodostui konsepti, joka 
kulkee nimellä Wine in the Woods. 
Eräruokailu oli saanut uuden näkö-
kulman.

Toinen sivujuonne oli kehittynyt 
matkan varrella ihan huomaamatta. 
Tero oli vuosien varrella tehnyt esi-
merkiksi tattisuolaa ja kuusenkerk-
käsiirappia, huvin vuoksi ja omiin 
tarpeisiin. Samainen Antti keksi sit-
ten yhtäkkiä ehdottaa, että kun 
mies nyt on sekä eräopas että erä-
sommelier ja ymmärtää paljon ruo-
anlaitosta, miksei hän tuotteistaisi 
omia suola- ja siirappituotteitaan 
bisnekseksi asti. No miksipäs ei.

Maistelutuliaisia Suomesta
Tällä hetkellä Teron tuotteita myy-
dään Suomen luontokeskus Haltias-
sa, Kolin luontokeskuksessa sekä 
Suomenlinnan museokaupassa. 
Ulkomaiset turistit ovat nopeasti 
muodostuneet pääkohderyhmäksi. 
Terolla on siihen järkevä selitys.

Suomalaiselle on ihan arkipäivää, 
että mennään metsään, kerätään 
sieniä ja kuusenkerkkää. Ne ovat 
ikävästi vähän liian tavallista ja tyl-
sää, eikä puhtaan luonnon arvoa 
aina nähdä, kun eletään sen keskel-
lä. Saastuneesta suurkaupungista 
tulleella turistilla on asiaan ihan toi-
nen tulokulma.

Siksi Tero on päättänyt suunnata 
tuotteensa pääosin ulkomaalaisille. 
Heille Touchwildin suolat ja siirapit 
ovat elämystuotteita. Toki Tero on 
tuotteineen tuttu näky myös Vihti-
järven tapahtumissa ja myyntipöy-
dissä. Lähiruoka on arvossaan myös 
omalla kylällä.

Oman näköistä juttua
Siinä missä Teron kehittelemät tuot-
teet ovat tinkimättömän aitoja ja 
mutkattomia, tuntuu mies olevan 
sitä itsekin.

”Kaikki perustuu omaan arvomaa-
ilmaani”, Tero sanoo. On helppo 
huomata, että mies ei lähtisi 
mukaan mihinkään sellaiseen jut-
tuun, joka ei tuntuisi omalta. Tässä 
työssä saa olla niiden asioiden äärel-
lä, jotka tuntuvat itselle tärkeiltä. 

Lisäarvoa oman yrityksen toimin-
taan tuo myös opetustyö. Tero luen-
noi luontomatkailualan oppilaitok-
sissa muun muassa luonnontuottei-
den jalostamisesta, luontomatkai-
lupalveluiden tuottamisesta sekä 
näiden kaupallisesta tuotteistami-
sesta. Tälle vuodelle on myös sovit-
tu iso määrä näyttötutkintojen vas-
taanottotilaisuuksia. Kun saa tehdä 
omaa juttuaan, se versoo helposti 
lisää.

Yrittäjänä oleminen istuu Teron 
ajatusmaailmaan kaikin puolin.

”Myyn mieluummin työtäni kuin 
aikaani.”
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Louhoshanke kaatui
Teksti ja kuva: Leena Weiste  

NCC ei saanut Isoahteen louhos-
lupaa, joten hanke ei ainakaan 
tällä erää etene. Luonnolle ja 
ympäröivälle asutukselle tämä 
oli iso voitto.

NCC Industri Oy haki vuonna 2022 lupaa 
kallion murskaukseen ja louhintaan 
Vihtijärven tuntumassa, Hyvinkään 
Isoahteella. Aiheesta kerrottiin vuoden 
2023 Vihtijärveläisessä, ja tilannetta on 
seurattu pitkin vuotta. Kaksi vuotta 
jännitettiin, saadaanko Vihtijärven 
luonnonrauha säilytettyä, vai joudum-
meko kuuntelemaan Isoahteen kallion 
murskausta seuraavat 15 vuotta ja 
samalla kestämään Löytlahdentien päi-
vittäisen 80 kuorman rekkaliikenteen. 
Vaiherikas louhoslupaprosessi eteni 
lopulta päätökseen tämän vuoden 
huhtikuussa.

Syksyllä 2023 lupahakemuksesta teh-
tiin uusi kuulutus (30.8.–6.10.2023), jol-
loin Hyvinkään ympäristökeskukselle 
jätettiin 84 muistutusta.  Myös ensim-
mäisen kuulutuksen (4.5.–6.6.2022) 76 
muistutusta huomioitaisiin päätöskä-
sittelyssä, joten kaiken kaikkiaan muis-
tutuksia jätettiin 160 kpl. Huolina olivat 
muun muassa louhoksen sijoittaminen 
luonto- ja pohjavesialueelle, hulevesien 
johtaminen Vihtijärveen, puutteelliset 
luonto- ja muut selvitykset sekä liiken-
nejärjestelyjen mahdottomuus.

Tähän uuteen muistutukseen pää-
tettiin panostaa nyt todella perusteel-
lisesti.  Lakimiehen palkkaamisen 

sijaan Vihtijärven seudun vakituisten ja 
vapaa-ajan asukkaiden toimikunta 
päätti laatia lakipykäliin ja ennakkota-
pauksiin perustuvan muistutuksen lou-
hoksen haitoista. Lähes koko Vihtijär-
ven ja myös Sääksin alueelta muistu-
tukseen osallistui 98 kiinteistöä tai 
henkilöä.

Muistutustoimikunta osallistui 
1.11.2023 Hyvinkään kaupungintalolla 
yleisölle järjestettyyn louhosiltaan, jos-
sa ympäristöasioiden viranhaltijat sel-
vittivät Hyvinkään louhostilannetta 
sekä lupa- ja päätösprosessien kulkua.  
Ympäristötoimen johtaja totesi esityk-
sessään, että ”nyt taisi tulla Hyvinkään 
ennätys muistutusten määrässä tässä 
NCC:n Isoahteen tapauksessa”!  Surul-
lista oli kuunnella yleisön kommentte-
ja Kytäjän monien louhoksien alueella 
asuvilta. Näinköhän kohta olisi meillä 
Vihtijärvelläkin?

Suuren muistutusmäärän ja NCC:n 
niihin antamien vastineiden käsittelyn 
takia ympäristöviranomaisilla oli aikaa 
vievä työ valmistella päätösesitys.  NCC 
Industri Oy:n Isoahteen louhoslupaha-
kemuksen päätösesitys tuli käsittelyyn 
ympäristölautakunnan kokouksessa 
21.3.2024. Tällöin lautakunta päätti tut-
kittuaan asian hylätä NCC:n hakemuk-
sen eikä myöntää lupaa maa-ainesten 
ottamiseksi, kallion louhimiseksi, 
murskaamiseksi ja ylijäämämaiden vas-
taanottamiseksi kiinteistöillä Kalkki-
vuori ja Puronvarsi.

Päätöksessä todetaan muun muas-
sa, ettei toiminnan sijoituspaikan ja 

alueen ominaispiirteet huomioon 
ottaen voida lupamääräyksin varmis-
tua siitä, ettei hankkeesta aiheudu 
vahingollisia vaikutuksia luontoon, 
ympäristöön tai ympäröivälle asutuk-
selle. 

 On hienoa, että yhteishengellä on 
mahdollista vaikuttaa paikallisesti luon-
non ja ympäristön suojelemiseksi, ja 
että Hyvinkään ympäristölautakunta 
otti päätöksessään huomioon monet 
muistutuksissakin esitetyt louhoksen 
vahingolliset vaikutukset ympäristöön.

Toivotaan, että varsinaisen ympäris-
töviranomaisen päätös säilyy myös 
korkeimmissa oikeusasteissa, mikäli 
NCC valittaa päätöksestä.

Kiitos teille kaikille Vihtijärven luon-
nonrauhaa puolustaneille! Kuikan huu-
dot kiirivät järven selällä tänäkin kesä-
nä muistuttaen meitä siitä, ettei luon-
nonrauhan säilyminen enää olekaan 
itsestään selvä asia.

Koivikkoista rinnettä suunnitellun 
louhoksen alueella Isoahteella.

Yhteistyössä on voimaa
Teksti: Heli Einesalo • Kuva: Leena Weiste

Vihtijärven järviseudun vakituiset ja 
vapaa-ajan asukkaat yhdistivät voi-
mansa vastustaakseen NCC:n louhos-
hanketta. Asukkaista koottu ryhmä 
laati 40-sivuisen muistion, jossa koot-
tiin yhteen laajat perustelut hank-

keen kumoamiseksi. Järven vaikutus-
piiriin kuuluvat kiinteistöjen omista-
jat katsoivat, että toteutuessaan lou-
hos kuormittaisi järveä kohtuutto-
masti ja aiheuttaisi lisäksi meluhait-
toja. Myös aiotut maa-ainesten kul-

jetukset tuntuivat alueen asukkaista 
liian raskailta pienelle tielle.

Leena Weiste kuuluu alueen vapaa-
ajan asukkaisiin ja kertoo helpottu-
neensa keväällä tulleesta päätökses-
tä. 



23

Vihtijärven 
 muinaismuistot
Teksti: Ruusa Ahvenharju

Harvoin tulee mietittyä, millais-
ta omassa kotikylässä on ollut ki-
vikaudella taikka keskiajalla. Täs-
sä jutussa kerrotaan muutamas-
ta Vihtijärveltä löydetystä mui-
naismuistosta. 

Muinaismuistolla tarkoitetaan muinais-
muistolain mukaan joko kiinteitä mui-
naisjäännöksiä, jotka ovat rauhoitettu-
ja muistoja Suomen aikaisemmasta 
asutuksesta ja historiasta, tai irtaimia 
muinaisesineitä, kuten rahoja, aseita, 
työkaluja, koristeita, astioita, kulkuvä-
lineitä vähintään sadan vuoden takaa. 
Myös yli sata vuotta vanhat laivalöydöt 
ovat muinaismuistoja. Tässä jutussa 
esitellyistä muinaismuistoista löydät 
lisätietoa jutussa mainittujen tunnus-
ten avulla Museoviraston ylläpitämäs-
tä Kulttuuriympäristön palveluikkuna 
-palvelusta, joka löytyy verkosta osoit-
teesta www.kyppi.fi. 

① Mäntysaari
Tunnus: 927500003
Mäntysaari on varmasti Vihtijärven 
muinaismuistoista tunnetuin. Mäntys-
aareen on haudattu kaksi laukkurys-
sää. Heidät on haudattu isoisänsä toi-
mesta noin vuonna 1750. He ovat luul-
tavasti kuolleet spitaaliin. Laukkurys-
sät olivat kulkukauppiaita, jotka kulki-
vat eri puolilla Suomea. Nimensä he 
saivat suurista nahkaisista repuista, 
joissa he kuljettivat kauppatavaroita. 
Taustoiltaan he olivat usein itäkarjalai-
sia talonpoikia.

② Laihueensuo
Tunnus: 1000041483
Laihueensuosta löydettiin mahdollinen 
tervahauta ja hiilimiilu. Hiilimiilu on 
maapohjalle ladottu maalla peitetty 
puukeko, joka poltetaan puuhiileksi. 
Puuhiiltä on käytetty etenkin raudan-
valmistuksessa ennen 1800-lukua,kun 
kivihiilen käyttöä ei vielä tunnettu. Ter-
vahauta on maakuoppa, johon on 
kasattu tervan valmistukseen käytet-
tyä puuainesta. Tervan valmistus yleis-
tyi Suomessa 1500–1600-luvuilla, kun 
terva sai suosiota myös maailmalla.

③ Syökeri
Tunnus: 1000038096
Pellon kyntökerroksesta on löydetty 
myöhäisrautakautinen spiraalipäinen 
ketjunkannatin metallinetsinnän 
yhteydessä. Myöhemmin lähistöltä on 
löydetty hevosenkenkäsolki, kvartsi-is-
kos ja viskari/hokki eli hevosen talvi-
kenkä.

④ Ylimmäisen kirves
Tunnus: 1000007662
Vuonna 1968 Ylimmäisen rannasta löy-
tyi veneen mallinen kivikautinen kir-
ves.

⑤ Ollinmäki
Tunnus: 1000041480
Hiiskulan kartanon läheisyydestä on 
löydetty kalliojyrkänteen kohdalla kuu-
si pientä kuppia muistuttavaa koloa. 
Kallion alapuolella on myös mahdolli-
set tulisijan jäänteet.

Lähteet: 
Arkeologisen kulttuuriperimän opas 

(https://akp.nba.fi/wiki;hiilimiilu). 
Muinaismuistolaki (295/1963).
Museovirasto – Kulttuuriympäristön pal-

veluikkuna Kyppi: https://www.kyppi.
fi/palveluikkuna/portti/read/asp/
default.aspx. 

Wikipedia-artikkelit aiheista laukkurys-
sä (https://fi.wikipedia.org/wiki/Lauk-
kuryss%C3%A4) ja tervahauta (https://
fi.wikipedia.org/wiki/Tervahauta).

”Ei olisi uskonut, että näin isoon 
hankkeeseen pystyy oikeasti vaikut-
tamaan”, Leena toteaa. Leena on 
vahvasti mukana Vihtijärven-Lapoo-
järven suojeluyhdistyksen toiminnas-
sa ja tuntee järven tilaa hyvin. Leena 
oli mukana muistiota laatineessa 
porukassa, johon kuuluivat myös 
Tapio Järvenpää, Markku Pietilä sekä 
muistion kokoamisesta vastanneet 
Riitta Vuolteenaho ja Kimmo Veijo-
nen. Allekirjoittajina oli myös laaja 
joukko muita alueen maanomistajia. 

Muistiossa todettiin, että hanke on 
riski erityisesti alueen vesistöille ja 
pohjavedelle. Lisäksi työryhmä oli 
huolissaan Valtatie 25:n tieliittymän 
turvallisuudesta tilanteessa, jossa 
alueella alkaisivat laajat maa-aines-
ten kuljetukset. Perusteluina mainit-
tiin myös naapurustoon kohdistuva 
rasitus, joka syntyisi paitsi lisäänty-
västä liikenteestä ja ympäristöhai-
toista, myös melusta ja pölystä.

Riitta Vuolteenaho  
Isoahteella.

⑤

①
②

③
④

Kartta: Maanmittauslaitos
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Frisbeegolf – luonnonläheinen 
urheiluharrastus
Teksti: Suvi Seppänen • Kuvat: Päivi Heikkinen ja Mia Saari

Loppuvuodesta 2022 alkaen 
Nummituvan ympäristössä on 
voinut havainnoida vinhaa vauh-
tia liitäviä värikkäitä muovikiek-
koja ja kuulla metalliketjujen ki-
linää riemunhuutojen saattele-
mana. Havainnot liittyvät tieten-
kin frisbeegolfiin, josta on kas-
vanut viime vuosien aikana mah-
dollisesti yksi Suomen suosi-
tuimmista urheilulajeista.

Frisbeegolfin ideana on yksinkertai-
suudessaan saada heitettyä muovi-
nen kiekko kunkin väylän lähtöpis-
teestä mahdollisimman vähin hei-
toin kyseisen väylän maalissa odot-
tavaan koriin. Uusi heitto aloitetaan 
aina siitä pisteestä, mihin kiekko 
edellisen heiton jälkeen laskeutui. 
Kokeneempikin heittäjä joutuu 
usein käyttämään useamman hei-
ton väylän läpi pääsemiseksi, joskin 
mailoilla pelattavasta golfista tuttu 
hole-in-one on mahdollista saavut-
taa myös frisbeegolfissa. Halutes-
saan pelaajat voivat laskea omien 
heittojensa määrän, ja pelin päät-
teeksi vähimmillä heitoilla väylät 
läpi heittänyt pelaaja on voittaja.

Ylös, ulos ja radalle
Lajina frisbeegolf on helppo aloit-
taa, sillä ulkoiluun sopivien vaattei-
den ja kenkien lisäksi tarvitaan vain 
pari frisbeegolfkiekkoa, joita myy-
dään nykyisin pienemmissäkin tava-
rataloissa. Vihtijärvellä harrastuk-
sen aloittaminen on tehty erityisen 
helpoksi, sillä edes omia kiekkoja ei 
tarvitse alkuun ostaa, vaan niitä voi 
halutessaan lainata panttia vastaan 
Vihtijärven urheiluseura Uhkalta. 
”Fribakärpäsen” puraistessa omia 
kiekkoja kannattaa kuitenkin hank-
kia, sillä oma heittotyyli muotoutuu 
nopeasti ja tällöin on mielekkääm-
pää heittää omaan käteen taatusti 

sopivalla kiekolla lainakiekon sijaan.
Toinen harrastamista helpottava 

seikka on oman kylän frisbeegolfra-
dan pituus ja profiili: Vihtijärven fris-
beegolfradalla heitettäviä väyliä on 
9 ja niistä suurin osa on maltillisen 
pituisia, pisinkin vain 97 metriä. 
Yhteensä heitettävää väylää löytyy 
662 metrin edestä, joten pelikierrok-
sella tulee otettua myös kuntoilumie-
lessä askel jos toinen. Väylät ovat 
korkeuseroiltaan pääosin melko 
tasaisia ja heiton eksyessä sivuun 
väylältä katastrofi ei ole yleensä 
kovin suuri, vaan takaisin väylälle on 
melko helppoa päästä heittämään. 
Haastetta kokeneemmillekin heittä-
jille löytyy puiden, pensaiden ja mui-
den luonnollisten muodostelmien 
takia.

Erityisen mukavan harrastuksen 
frisbeegolfista tekee ympäristö. 
Radat on Vihtijärven tapaan usein 
muodostettu metsäisille paikoille 
tai puistoihin, joten pelikierroksen 
aikana pääsee nauttimaan samalla 
luonnossa liikkumisesta.

Malttia väylillä liikkumisessa

Vihtijärven frisbeegolfradan opas-
tetaulu löytyy Nummituvan urheilu-
kentän vierestä, josta on helppo siir-
tyä tenniskentän vierestä kulkevaa 
polkua pitkin ensimmäiselle heitto-
paikalle. Muistathan aina odottaa 
rauhassa vuoroasi, jos edelläsi on 
muita pelaajia. Vaikka olisit aloitte-
levakin harrastaja ja tietäisit heittä-
väsi maltillisen pituisia heittoja, on 

Väylän ensimmäinen heitto heitetään aina tiipaikalta, jossa on myös väylän opas-
te. 
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kohteliasta odottaa väylän alkupis-
teessä, että väylän edelliset heittä-
jät ovat saaneet kiekkonsa kyseisen 
väylän koriin ennen kuin heität itse 
ensimmäisen heittosi väylälle.

Maltti on erityisen tärkeää syvem-
mällä metsässä oleville väylille siir-
tyessä, sillä muovinenkin frisbeegolf-
kiekko voi satuttaa pahasti toiseen 
pelaajaan tai sivulliseen osuessaan. 
Kiekon heittäjä on aina vastuussa sii-
tä, mihin kiekkonsa heittää ja hänen 
on tarpeen tullen ääneen varoitet-
tava muita pelaajia tai radan lähistöl-
lä ja pururadalla liikkuvia ulkoilijoita. 
Ilman vaaratilanteita pelaaminen 
pysyy mukavana kaikille.

Metsään eksyneet kiekot  
ja muu omaisuus

Toisinaan käy niin, että tarkoista sil-
mistä ja kiekkojen kirkkaasta väris-
tä huolimatta kiekko jää varpujen 
sekaan radalle. Jos satut itse löytä-
mään radalta kiekon, joka ei kuulu 
sinulle tai seurueesi kellekään muul-
le heittäjälle, on kiekko kohteliasta 
palauttaa sen oikealle omistajalle. 
Monet pelaajat kirjoittavat kiekkoon 
oman puhelinnumeronsa, jolloin voi 
laittaa esimerkiksi viestin kyseiseen 
numeroon ja kertoa, että kiekko on 
otettu talteen Vihtijärvellä. Mikäli 
numeroa ei kiekosta löydy tai palaut-

taminen tuntuu muuten hankalalta, 
voi löydetyt kiekot Vihtijärvellä jät-
tää radan opastekyltin vierestä löy-
tyvään merkittyyn astiaan. Radalta 
tulee noukkia mukaan kiekkojen 
lisäksi myös omat roskat. Niitä ei 
jätetä lojumaan luontoon, vaan kul-
jetetaan mukana roskiksille, joita 
löytyy muutamalta korilta ja heti 
radan alusta.

Tervetuloa myös kisaamaan
Vihtijärven frisbeegolfradalla järjes-
tetään viikkokisoja sunnuntaisin niin 
pitkälle syksyyn kuin sää sallii. Viik-
kokisa tarkoittaa sitä, että radalla 
on heittämässä vain kisoihin ilmoit-
tautuneita pelaajia, väylät pelataan 
läpi sovitussa järjestyksessä ja kun-
kin heittäjän väylillä käyttämien 
heittojen yhteismäärän perusteella 
määritetään kisan voittaja. Huoli-
matta siitä, että kyseessä on kilpai-
lu, ei radalla edetä hampaat irvessä 
- mukaan ovat tervetulleita kaiken 
tasoiset heittäjät ikään ja sukupuo-
leen katsomatta. Osallistujien halu-
tessa voidaan järjestää oma kisansa 
nuorisolle, naisille ja miehille. Viik-
kokisoihin osallistuminen on Vihti-
järvellä maksutonta. Viikkokisoista 
ilmoitetaan aina Disc Golf Metrix 
-kännykkäsovelluksessa, jossa kun-
kin viikon kisaan myös ilmoittaudu-

taan. Lisäksi tietoa löytyy Vihtijär-
ven Facebook-ryhmästä. Halutessa-
si voit myös liittyä Vihtijärven fris-
beegolfharrastajien Whatsapp-ryh-
mään saadaksesi lisätietoa radan 
tapahtumista, kyselläksesi peliseu-
raa tai etsiessäsi esimerkiksi huk-
kaan joutunutta kiekkoa.

Vihtijärven frisbeegolfrataa yllä-
pitää Vihtijärven Uhka ry, jolla on 
oma frisbeegolfjaostonsa. Lisätie-
toja radasta, viikkokisoista ja Whats-
app-ryhmästä saat Antti Saarelta 
(0415031512).

Heittäjän annetaan aina keskittyä heittoonsa rauhassa. 

Korin tuntumassa on hyvä ottaa 
käteen varta vasten puttaukseen tar-
koitettu kiekko. 
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Maaliskuun hämärtyvässä, hieman harmaassa il-
lassa raikuu innokas puheensorina. Nummituvan 
piha kiiltelee jäisenä, mutta se ei estä nuorisoa 
juoksentelemasta toistensa perässä pitkin poikin 
puiden lomassa. Hippaleikki lieneekin säähän so-
piva alkulämmittely, sillä aivan pian paloautohal-
lin ovi avautuu ja Vihtijärven vapaapalokuntanuor-
ten ohjaaja Noora Kallela kutsuu nuoret sisälle hal-
liin.

Kylälehden toimitus pääsi tutustumaan Vihtijärven vpk:n 
nuoriso-osaston toimintaan ja jututtamaan palokunta-
nuoria Akua, Aapoa ja Verneriä sekä heidän ohjaajansa 
Nooraa siitä, millainen harrastus vapaapalokunta 
onkaan juuri nuorison näkökulmasta. Saatiin kuulla 
monista mielenkiintoisista aktiviteeteista, joista osaa ei 
välttämättä osaisi kuvitellakaan vpk-harrastukseen kuu-
luvan. Nooran lisäksi nuoriso-osastolla ohjaajina toimi-
vat Jani, Olli, Kaisa ja Florian sekä tarvittaessa muut Vih-
tijärven VPK:n toiminnassa mukana olevat aikuiset.

Vastuullista harrastustoimintaa 
Vihtijärven vapaapalokunnan nuoriso-osasto on 

perustettu jo vuonna 1992 eli hiljattain vietettiin osas-
ton 30-vuotisjuhlia. Moni nuorisolaisena aloittanut on 
sittemmin siirtynyt vpk:n aikuisten joukkoihin, ja onpa 
osa nuorisolaisista jo toisen polven vapaapalokuntalai-
sia. Nuoriso-osasto koostuu tällä hetkellä 7–16-vuotiais-
ta innokkaista pelastajanaluista, mutta ikäeroista huo-
limatta kaikille löytyy omien taitojen mukaista tekemis-
tä ja tietenkin myös ikätasolle sopivan haastavaa uutta 
opittavaa. Nuoremmille harjoitukset voivat sisältää hie-
man leikillisempää tekemistä, mutta iän karttuessa myös 
vastuut kasvavat. 16-vuotiaana voi halutessaan siirtyä 
jo osin aikuisten vpk-toimintaan.

Toimituksen vieraillessa Nummituvalla harjoitusten 
teemana oli ensiapu. Kysyttäessä Akulta, Aapolta ja Ver-
neriltä, millaisella mielellä nuoret ovat paikalle saapu-
neet, vastaus tuli kuin yhdestä suusta. Treeneihin on tul-
tu hyvällä fiiliksellä huolimatta siitä, että takana on ollut 
koulupäivä ja matkaakin on voitu tehdä naapurikylästä 
asti. Toisaalta kaikille kolmelle harjoitukset ovat jo rutii-
nia: Aapo ja Aku ovat kumpikin harrastaneet vpk-toimin-

Nuoriso-osaston 
alkusammutusharjoitukset.

Vapaapalokuntaharrastus sopii 
nuorillekin

Teksti: Suvi Seppänen • Kuvat: Noora Kallela
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Kevätkauden 2023 päätösharjoitusten yhteydessä grillailtiin porukalla.

taa useamman vuoden, Verneri puolestaan niin pitkään, 
ettei edes muista, ”melkeinpä koko elämän”. 

Toimintaan on ollut helppo liittyä jo nuorena lähipii-
rin kautta. Aku ja Aapo kertovat, että alkoivat harras-
taa vpk:ta kaveriensa kautta, Verneri puolestaan on tul-
lut mukaan toimintaan isänsä esimerkistä. Entuudes-
taan ei ole kuitenkaan pakko olla kontakteja vpk:ta jo 
harrastaviin, vaan mukaan voi liittyä kuka tahansa reip-
paan asenteen omaava 7-vuotias tai tätä vanhempi. 
Haastateltu kolmikko suositteleekin lämpimästi harras-
tusta kaikille kylän nuorille.

Sammutusharjoituksia ja grillausta
VPK:n nuoriso-osasto harjoittelee kevät- ja syyskaudella 
pääsääntöisesti viikoittain Nummituvalla erilaisia pelas-
tamiseen, varautumiseen ja paloturvallisuuteen liittyviä 
asioita. Harjoitusten teemana voi olla esimerkiksi alku-
sammutus, paloauton kaluston tuntemus, savusukellus, 
pelastusvälineet, kotona varautuminen tai liikunta. 
Kukaan kolmikosta ei ainakaan muista joutuneensa käyt-
tämään oppimiaan sammutus- tai ensiaputaitoja kotona. 
Yllättäviä tilanteita esimerkiksi tulen kanssa ei välttämät-
tä pääse sattumaan, kun niihin osaa varautua.

Harjoitusten lisäksi järjestetään kesä- ja talvileirit eri 
puolilla Suomea. Lisäksi ohjelmassa on niin sanottuja 
yöpäivystyksiä Nummituvalla. Niihin voi sisältyä vaikka-
pa sammutusharjoitus. Pelkkää puurtamista vpk-har-
rastuskaan ei ole, vaan porukalla pidetään myös haus-
kaa, kuten grillataan tai pelataan frisbeegolfia.

Parasta harrastuksessa on kaikkien haastateltujen 
mielestä kaverien kanssa vietetty aika ja leirit. Verneri 
kuitenkin muistuttaa myös yhdestä vpk:n kantavasta 
ajatuksesta: harrastus antaa eväät toimintaan, jossa voi 
parhaimmillaan auttaa itseään ja omia läheisiään hädän 
hetkellä, mutta tehdä hyvää myös koko kyläyhteisölle.

Kiitos haastattelusta Aku, Aapo, Verneri ja Noora!

Palokuntanuorten kevätleiri Tuusulan Metsäpirtillä.

Jos haluat kuulla lisää Vihtijärven VPK:n 

nuoriso-osaston toiminnasta,  

ota yhteys Noora Kallelaan  

(noora.kallela@gmail.com, 040 7738355). 
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Kesäpuuhaa
Laatinut: Elsa Ekholm

F A O R V U K K E L
H L K E P H E M S A
N I K S K K R K V M
A K A Ä L A O Y R M
I U R Y R V P L S A
S L F S U R J Ä N S
P K E Ö V K I N H L
N U M M I T U P A A
A R K D V S O Ä V I
A P E T Ä Y S Ä S D
V E H M A S U O H U
I K A P P E L I R N

ALOITUS

MAALI!

Etsi sanat 
Etsi kirjainten seasta 10 Vihtijärvi-aiheista sanaa ja lyhennettä. OIkeat sanat löydät sivun alalaidasta.

Labyrintti
Vie pupu porkkanalle. 

NUMMITUPA, PETÄYS, VEHMAS, KAPPELI, KÄRRI
ALIKULKU, VPK, UHKA, KYLÄNPÄÄ, LAMMASLAIDUN
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Väritystehtävä
Väritä kylätalo hienoksi ja lähetä kuva teoksestasi kyläyhdistykselle Whatsappilla 044 2760 001. 
Värityskuvia julkaistaan kylän somekanavissa kesän mittaan.
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Kirpputori on kylän  
kohtaamispaikka
Teksti : Anja Kokkonen • Kuvat: Anu Nilsson ja Anja Kokkonen

Viime vuonna vilkasta kautta vietettiin pi-
hapiirissä, joka oli kokenut hienon uudis-
tuksen. Tämän vuoden uudistus on jätski-
auto.

Kylänpään pihapiiri uudistui
Moni asiakas hieraisi silmiään tullessaan viime keväänä kirp-
putorille asioimaan – onko tämä tottakaan - onpa upeaa!

Pihasuunnitelma tehtiin yhteistyössä ja Hiiskulan kartano 
kiinteistön omistajana uudisti kirpputorin pihapiirin upeak-
si toukokuussa 2023. Uusittu kulkureitti sai tasaisen murs-
kepäällysteen ja nurmikkoalueet laajennettiin siistien myös 
alueen pusikkoiset laita-alueet. Turvallisuus lisääntyi, kun 
nyt pääsee ympäri pihan autolla ajaen yhteen suuntaan tava-
roita tuotaessa tai noutaessa. Uusitut nurmikkoalueet ja 
uusi myyntikojujen ryhmittely luovat viihtyisyyttä ja viimeis-
teltyä vaikutelmaa säilyttäen kuitenkin maalaismaiseman 
tunnelman.

Lauantaikahviloita ja kulttuuria
Kylän väkeä myös lähikylistä kokoontuu lauantaisin vaihta-
maan viimeisimpiä kuulumisia kylän eri yhdistysten järjes-
tämiin kyläkahviloihin. Viime kesänä Duo Pii-Atomi ja orkes-
teri Rähmivät kädet viihdyttivät kirpputorilla kävijöitä. Saa-
tiinpa myös yllätysesiintyjä, kun ohikulkija pysähtyi laula-
maan muutaman laulun pihapiirissä.

Teatteri Perän ulkoilmaesitys Keisarin uudet vaatteet jou-

duttiin siirtämään pikapikaa punaiselle koululle yllättävän 
ukkoskuurosateen tieltä.

Kestävää kehitystä ja hyväntekeväisyyttä
Tavaraa ja kodin irtainta laidasta laitaan vaihtoi omistajaa 
pitkin kesää. Ainoastaan vaatteet eivät kuulu kirpputorin 
valikoimiin. Vihdin kierrätyskeskuksen Vikin vaatekeräysrul-
lakot täyttyivät tasaiseen tahtiin. Vaatekeräystoiminta päät-
tyi syksyn alussa, ja keräykselle haetaan nyt uusia keräys-
pisteitä. 

Kirpputorilla järjestettiin ja osallistuttiin Kinnastuvan jär-
jestämiin keräyksiin Ukrainan hyväksi. Vaatekeräysten lisäk-
si oli hygieniatuotekeräys. Nämä molemmat onnistuivat yli 
odotusten. 

 Syksyllä vietettiin kestävän kehityksen viikkoa. Kirpputo-
ritiimi oli jo pitkin kesää intoutunut viestimään kestävän 
kehityksen teemalla vinkkejä kierrätyksestään Whats app-
viestein tiimin jäsenille. Näistä syntyi monta ahaa-elämystä!

Kestävän kehityksen viikon kohokohta oli, kun kylämme 
suutari Mari Hennola järjesti työnäytöksen kirpputorilla. 
Lisäksi oli syyskukka- ja juuresmyyntiä. Samalle päivälle osui 
kyläyhdistyksen vieraiksi virolaisryhmä, joka tutustui myös 
kirpputorin toimintaan ja teki runsaita tuliaisostoksia.

Kesätyöntekijät apuna
Kirpputori sai viime kesänä myös kaivattua apua, kun reip-
paat nuoret kesätyöntekijät tyhjensivät talon tuolit ja pie-
nemmät huonekalut pihamaalle imuroinnin sekä mopin tiel-
tä. Tavaroiden paikoilleen laiton yhteydessä tuli järjestettyä 

Vihtijärven kyläyhdistyksen järjestämä kirpputori toimii kesäkaudella Kylänpäässä osoitteessa Kylänpääntie 4.
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myyntipöydätkin. Nuoret miehet siivosivat ulkorakennuk-
set ja tekivät uusia opastekylttejä. Lisäksi myyntikojut sai-
vat uuden kerroksen petsiä pintaansa. Nurmikko kasvoi 
kohisten kesäkuussa, joten siimausta riitti syreenipuskien 
ja parkkipaikkojen läheisyydessä. Sää oli lämmin, ja taukoja 
pidettiin varjossa hymyssä suin. Olivatpa iloista väkeä nämä 
nuoret!

Huipputuotteita
Kesän parhaaksi ja mielenkiintoisemmaksi myyntituotteek-
si lahjoitustavaroista nousi alttoviulu. Sen arvon selvittämi-
seen vierähti muutama tovi, vaikka apua saatiinkin alan 
ammattilaisilta. Aikanaan tämäkin aarre päätyi uudelle omis-
tajalleen Espooseen hyvään hintaan. Lukuisia hyviä erikoi-
suuksia oli kaupan kesän mittaan. Kirpputori myy tavaroita 
myös tori.fi -nettikirpputorilla.

Kirpputorin väki kiittää lahjoittajia! Viime kesä oli monin 
tavoin antoisa ja mieleenpainuva. Siitä ansaitset lämpimät 
kiitokset sinä lukijani sekä asiakkaamme niin lahjoittajat kuin 
kaikki muutkin kirpalla asioineet!

Keskikesän juhlaa ja paljon tapahtumia
Vihtijärven Palvelutaloyhdistys ry:n Tiistaikerho piti jo nel-
jättä kertaa kesäjuhlat kirpputorin pihalla juhannuksen jäl-
keisenä torstaina. Sää suosi jälleen kerran. Oli tilaa ”kirma-
ta ja kisailla”, laulaa ja nauttia vaan olostaan.

Kauden mittaan kirpputori järjestää monenlaisia tapah-
tumia. Kesäkaudella 2023 järjestettiin kirpputorin avajaiset, 
vapputapahtuma, äitienpäivän kukkamyyntiä, Avoimet kylät 
-päivä, kesätori, pop-up-katukeittiö, sadonkorjuutori, kau-
den päätöstapahtuma sekä joulutori.

Kesän 2024 uutuus on, että kirpputorilla vierailee jäätelö-
auto kerran kuussa. Kurkkaa kauden kirpputoritapahtumat 
kylän kotisivuilta ja laita myös Facebook-tili ’Vihtijärven kirp-
putori Kyläyhdistys ry’ seurantaan.  

Tavataan taas tänä kesänä!

Haluatko mukaan? 
Tule kaveriksi kokeilemaan, olisiko kirppiste-

ly myös sinun juttusi! Itse aikanaan tein vuo-

ron kerran pari kesässä ja nyt olen täysin 

hurahtanut tähän hommaan. Aivan paras 

näköalapaikka tutustua kyläläisiin. 

Ota yhteys Anjaan p. 040 8328855. 

Kestävää ja kohtuuhintaista  
kirpputorilta!

Kirpputori auki: pe 16-19, la 11-16, su 12-17

Osoite: Kylänpääntie 4, 03790 Vihtijärvi

Kirpputorin tapahtumia kesällä 2024:

8.6.  Avoimet Kylät, Kyläyhdistyksen kahvila

21.-22.6.  Juhannus, kirpputori kiinni

23.6.  Sunnuntai, kirpputori auki

6.7.  Lastentarvikkeiden vilttikirppis, päiväkodin vanhempien kahvila

28.6.  Klo 18 Teatteri Perä  

27.7.  Pop up -katukeittiöt, Tikrutiimin lättykahvila
23.-29.9.  Kestävän kehityksen viikko

28.9.  Kauden päätös, koulun vanhempainyhdistyksen kahvila

Lisäksi jäätelöauto kirpputorilla 15.6., 13.7., 10.8. ja 7.9. noin klo 11.
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Päiväni Otalammen yläasteella
Teksti ja kuvat: Ruusa Ahvenharju

Koulupäiväni alkoi klo 7.30, kun lähdin 
koululle päin taksilla. Suurin osa yläas-
teen oppilaista kulkee bussilla, mutta 
joissain tapauksissa tehdään poikkeuk-
sia. Vihtijärven bussi lähtee Syökerin 
Tuvan pihasta joka arkipäivä klo 7.55 ja 
saapuu koululle noin puoli yhdeksältä. 
Bussi ottaa matkustajia kyytiin myös 
matkan varrelta. Kaikki kuljetukset oli-
vat tänään ajallaan.

Koulu alkaa joka päivä 8.45. Hengai-
lin hetken kavereiden kanssa sohvalla 
ennen tuntien alkua. Oppilaita ja opet-
tajia alkoi valua lisää paikalle ja pian 
tunnit alkoivat. Minulla oli fysiikkaa. 
Fysiikassa kerrattiin seuraavan viikon 
koetta varten eli tunti ei ollut miten-
kään erityinen. Joskus fysiikassa ja 
kemiassa kuitenkin tehdään kokeita. 
Testataan vaikka fysiikan lakeja tai teh-
dään kemiallisia testejä. Fyken kokeet 
on yleensä ihan super hauskoja, paitsi 
ne paperiset kokeet.

Välipalavälkällä eväät esiin

Ensimmäinen pidempi välitunti alkoi 
klo 10.20. Välituntia kutsutaan välipa-
lavälkäksi, koska silloin koulun ruoka-
lassa on välipalakioski. Välipalakioskis-
sa myydään pillimehuja, välipalakekse-
jä, sämpylöitä ja kaakaota. Kouluun saa 
myös tuoda omia eväitä. Välitunti kes-
tää 20 minuuttia ja sen saa viettää sisäl-
lä tai ulkona. Jokaisen tunnin välissä on 
myös pieni tauko- ja siirtymävälkkä. Sil-

loin siirrytään luokasta toiseen, tai jos 
on useampi tunti samaa ainetta put-
keen, pidetään pieni tauko. Silloin saa 
käydä luokan ulkopuolella tai jäädä 
luokkaan, pidemmälle ei kuitenkaan 
saa lähteä. 

Seuraavaksi meillä alkaakin kuvik-
sen tunti. 8. luokan valinnaiskuvik-
sessa tehdään mm. savitöitä, grafiik-
kaa tai tutkielmia. Valinnaiskuvis on 
vapaampaa kuin 7. luokan “pakolli-
nen” kuvis. Tällä kertaa me maalat-
tiin muotokuvia esim. perheenjäse-
nestä tai omasta idolista. Yläasteel-
la on myös enemmän tuplatunteja, 
ja 7. luokalla kuviksen, kotitalouden 
ja kässän tunnit kestävät 3 tuntia 
putkeen (välissä saattaa olla välitun-
teja ja siirtymävälkkiä). 

Tukioppilastoimintaa ja 
teemapäiviä

Alkoi ruokavälkkä. Ruokkiksella käytiin 
ensin syömässä ja sitten meillä oli 
tukioppilaiden kokous, johon otettiin 
uudetkin seitsemäsluokkalaiset tukarit 
mukaan. Loppuvälitunti meni kokouk-
sessa. Me tukioppilaat ollaan yläaste-
ikäisiä, joille voi tulla vaikka kertomaan, 
jos jokin asia huolestuttaa. Autetaan 
myös luokkia ryhmäytymään. Näkyvim-
min työskentelemme uusien seiska-
luokkalaisten kanssa ensi tutustumises-
sa keväällä ja koulun alkaessa syksyllä, 
mutta järjestämme myös kaikenlaista 
muuta ohjelmaa ympäri vuotta. 

Otalammella järjestetään usein kai-
kenlaista ohjelmaa: esimerkiksi osalli-
suuspäiviä, jolloin kuka vain koulun 
oppilaista saa järjestää pajoja. Osalli-
suuspäiviä pidetään n. 2 kertaa luku-
vuoden aikana. Teemapäiviä järjeste-
tään kerran kuukaudessa. Ihan hetki 
sitten meillä oli Ari-päivä, silloin koulul-
la oli kaikenlaisia ari-päätteisiä sanoja/
asioita, kuten rokkareita, skeittareita, 
hevareita, sankareita, korttipareja ja 
ihan vaan areja. Teemapäivinä on vain 
mielikuvitus rajana.

Kohti viikonloppua

Kello löi 13.00 ja meillä alkoi ruotsin 
tunti. Ruotsi oli vähän pitkästyttävää 

ja vaikeaa, mutta tunneilla kannattaa 
silti käydä, vaikka ei huvittaisikaan. 
Ruotsin jälkeen klo 14.50 alkoi maantie-
don tunti, siellä kirjoitettiin muistiinpa-
noja eri kulttuureista. Oli viimeinen 
tunti ja koko koulu oli innoissaan vii-
konlopun alkamisesta. 

Klo 14.30 koulu loppui ja päästiin 
kotiin. Kävin kaverin kanssa kaupassa, 
sitten käveltiin bussipysäkille koulun 
viereen ja odotettiin hetki bussia. Bus-
si tuli noin 14.50. Päästiin bussiin istu-
maan ja matka kotiin alkoi. Bussimat-
ka on n. 45 minuuttia pitkä. Bussi kul-
kee Vihdin kirkonkylän kautta, tekee 
pienen lenkin ja tulee Herrakunnan tie-
tä pitkin Vihtijärvelle. Sitten bussi ajaa 
Vihtijärven koulun ohi ja jatkaa Lopen-
tietä Kehätielle ja siitä Haimooseen. 
Kotiin pääsin klo 16.00 käveltyäni vielä 
puolisen tuntia bussilta kotiin.

Kouluruokana herkullista butter chic-
keniä.

8. luokan valinnaiskuviksen maalaus. Haimoon bussi pääsiäistunnelmissa.
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Tuuria ja taktiikkaa –  
aikuisten lautapeli-illat  
kylätalolla
Teksti: Suvi Seppänen • Kuvat: Suvi Seppänen ja Anu Nilsson

Tiesitkö, että Vihtijärvellä on 
aktiivinen lautapeliharrastajien 
joukko?

Moni aikuinen saattaa mieltää lau-
tapelit vain lasten ajanvietteeksi. 
Toisille taas aikuisten lautapeleistä 
voivat tulla mieleen televisiosarjois-
ta tutut monivaiheiset roolilautape-
lit, joiden sääntökirjat ovat pitkiä 
kuin romaanit. Näiden välille mah-
tuu kuitenkin monenkirjava valikoi-
ma pelejä, joista osa perustuu pelk-
kään tuuriin, osa luovuuteen tai 
muistiin ja osa pieneen taktikointiin.

Syksystä 2023 alkaen kylätalolle 
on kokoontunut liki viikoittain lau-
tapeleistä ja pelaamisesta kiinnos-
tuneita aikuisia pariksi tunniksi ker-
rallaan viettämään aikaa pelien 
parissa. Lautapeli-illat ovat matalan 
kynnyksen tapahtumia, joihin on 
helppo tulla, vaikkei olisi aiemmin 
juuri pelannutkaan mitään. Peleihin 
osallistuminen ei myöskään ole 
pakollista, vaan niitä saa tulla seu-

raamaan myös vierestä. Tapahtu-
miin ei ole myöskään pakko ilmoit-
tautua etukäteen, vaan paikalle voi 
saapua, jos ja kun siltä tuntuu.

Yhdellä pelikerralla ehditään pela-
ta yleensä 1–3 peliä riippuen siitä, 
montako osallistujaa paikalla on ja 
millaisia pelejä päätetään pelata. 
Mukavaksi tavaksi on muodostunut 
peli-illan aloittaminen yksinkertai-
sen noppapelin parissa: jokainen 
osallistuja saa vuorollaan heittää 
noppaa niin monta kertaa peräk-
käin, että päättää joko lopettaa 
vuoronsa (ja kerätä heittojensa sil-
mälukujen mukaiset pisteet) tai 
heittää nopalla silmäluvun 6, jolloin 
pisteitä ei siltä kierrokselta tule lain-
kaan ja vuoro siirtyy seuraavalla 
pelaajalle. Kukin pelaaja kerää pis-
teitä sataan asti. Todella helppo 
peli, johon ei juuri valmistautumis-
ta tarvita. Se kuvaa hyvin tapahtu-
mien luonnetta.

Osallistujat voivat tuoda muka-
naan omia pelejään, mikä tuo muka-

vasti vaihtelua kuhunkin peli-iltaan. 
Pelien sääntöjä on kerrattu ja opis-
keltu yhteistuumin, eli ennakkoon 
valmistautumista ei ole tarvittu. 
Kuten edellä mainituista peleistä voi 
huomata, valtavaa strategista suun-
nittelua vaativia pelejä ei ole juuri 
pelattukaan. Vaikka kilpailuhenki-
syys toisinaan nostaakin päätään, 
porukassa myös tsempataan ja jopa 
jelpataan kiperään paikkaan joutu-
nutta kanssapelaajaa. Peli-illat ovat 
yhteisöllisiä tapahtumia, jossa pelaa-
misen ohella vaihdetaan kuulumisia 
ja saatetaan merkkipäivien yhtey-
dessä jopa herkutella.

Peli-illat ovat kesän ajan tauolla, 
mutta jatkuvat syksyn tullen. Tar-
kemmat ajankohdat ilmoitetaan 
kylän Facebook-sivulla elokuussa. 
Voit myös halutessasi liittyä lauta-
pelaajien Whatsapp-ryhmään ole-
malla yhteydessä Anu Nilssoniin 
(050 5249 189).

Port Royal -korttipelissä kerätään eri-
laisia kortteja, joiden avulla kerryte-
tään voittopisteitä. Varo kuitenkin 
verottajaa! 

Pelattuja pelejäMallorcaTriominosPort RoyalRummikubTicket to Ride (Menolippu eli junapeli)

Bananagrams
Battle SheepSalaisuuksien saari

Inkan aarreScrabble

Peli-illoissa pelataan monenlaisia pele-
jä, ihan helppoja tai hieman haasta-
vampia.

Salaisuuksien saari -pelissä yritetään 
joukkueena pelastaa uppoavan saaren 
aarteet. Tässä pelissä et pärjää yksin. 
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Vihtijärveläinen 20 vuotta sitten
Koonnut: Vilma Lamminpää

Mitä kaikkea vuoden 2004 
Vihtijärveläinen sisälsi?
• Puheenjohtaja Anu Kuuselan katsauksessa kerrot-

tiin kylätoimikunnan rekisteröitymisestä yhdistyk-
seksi ja muutoksen vaikutuksesta toimintaan. 
Ensimmäistä kertaa laaditun kyläsuunnitelman tii-
moilta pidettiin kyläkokouksia, joissa vastuuhenki-
lö Jari Siltalan johdolla pohdittiin Vihtijärven tule-
vaisuutta. Lopen Keihäsjärvelle suunnitellun lento-
kentän toteutumista puheenjohtaja piti epätoden-
näköisenä. 

• Vihdin yhteiskoulun lukion kanssa oli oppilastyönä 
saatu aikaan Vihtijärven kotisivut! Kylähistoriikkiin 
toivottiin kyläläisiltä kirjoitelmia ja kertomuksia eri-
laisista tapahtumista sekä elämänkokemuksista Vih-
tijärvellä, avauksena tälle lehdessä julkaistiin Sep-
po Ranta-ahon kirjoitus kesähelteessä sulaneista 
grammarin levyistä. 

• Valtuuston kuulumisissa oli maininta kunnan vesi-
huollon kehittämissuunnitelmasta, jossa Vihtijärvel-
le perustettavan oman vesiosuuskunnan jätevedet 
johdettaisiin Röykkään. Kirjoituksessa todettiin kus-
tannusten olevan kiinteistöä kohden sen verran kor-
keat, että suunnitelma saattaa jäädä toteuttamat-
ta. 

• Koulumäen kevätkuulumisissa kerrottiin oppilaiden 
uinti-innostuksesta, menestyksestä hiihtokilpailuis-
sa ja perinteeksi muodostuneesta yökoulusta. 4.–6. 
luokkien oppilaat muuttivat alakouluun evakkoon 
yläkoulun alapohjan kosteusvaurioiden takia. 

• Harri Hampori kirjoitti tapahtumista 50 vuotta täyt-
täneen Nummituvan historiassa. 

• Keväällä käynnistyi Punaisen Ristin Vihtori ja Klaara 
-projekti, ja kesän ohjelmassa oli 8–14-vuotiaille 
uimataitoisille tytöille ja pojille purjehduskurssi opti-
mistijollilla. 

Muutama suora lainaus  
vuoden 2004 lehdestä
Kaarinan vinkeissä koristepensaiden leikkaukseen: 
”Kevättöitä pihassa ja puutarhassa riittää pian yllin 
kyllin. Tärkeintä on muistaa nauttia keväisestä ja pian 
kesäisestä säästä sekä pysähtyä riittävän usein tark-
kailemaan pihan elämää – niin kasvien, eläinten kuin 
ihmistenkin.”

Lottien ja pikkulottien muistomerkistä: ”Välillä oli 
mahdollisuus lomiin ja niin Elli Alho kävi täällä Vihtijär-
vellä. Takaisin rintamalle lähdettäessä omaiset toivot-
tivat onnea ja korkeimman siunausta. Sitä tarvittiin, 
sillä työ ja matkat ulottuivat joskus etulinjoille asti.”

Kevätkuulumisia koulumäeltä: ”Ennen hiihtolomaa 
vietimme yhdessä reipasta ulkoilupäivää. Kyllä siinä 
pulkka sai kyytiä ja sukset vauhtia. Ruoka- ja juoma-
puoli pelasivat. Sääkin oli meille suosiollinen. Talven 
aikana saimme myös kouluumme oman jääkentän. Toi-
vottavasti mahdollisimman moni käytti tilaisuutta käy-
dä luistelemassa talvi-illoin koulumme jäällä.” 

Nummituvan 50-vuotistaipaleelta: ”Tansseja järjes-
tettiin ja talossa onkin käynyt esiintymässä aikansa 
huippuesiintyjiä aina Olavi Virrasta Remu & Hurrigane-
siin. Tuohon aikaan talon putka-osastollakin oli käyt-
töä, mutta ei enää viimeiseen 15 vuoteen, onneksi.”

Kansikuvassa 
Nummitupa

Myös 20 vuotta sitten saatiin päiväkodilta kuvi-
tusta lehteen.



35

Miten tilataan Kelataksi?
Kelataksi tulee tilata matkaa edeltävänä päivänä viimeistään klo 
14.00 tilausvälityskeskuksesta. Samaan paikkaan soitetaan myös, 
jos taksia tarvitaan äkillisesti tai taksin tilaus unohtui edellisenä 
päivänä. Tällaisissa tilanteissa menomatkan terveydenhuoltoon 
pitää toteutua viimeistään 2 tunnin sisällä ja paluumatkan tervey-
denhuollosta viimeistään tunnin sisällä tilauksesta.

Alueellamme tilausvälityskeskuksia on kaksi. Itse voi valita kum-

masta taksin tilaa. Soitto on maksuton.

• Suomen Lähilogistiikka Oy (LähiKyyti) puh. 0800 05 150  
(ruotsinkielinen nro 0800 05 151)

• Taksi Helsinki Oy puh. 0800 414 600  
(ruotsinkielinen nro 0800 414 601)

Taksin pitää saapua 15 minuutin sisällä sovitusta noutoajasta. Jos 
taksi ei saavu sovittuna aikana, tulee soittaa uudelleen samaan 
tilausvälityskeskukseen. Kela-kortti tai henkilötodistus tulee 
näyttää kuljettajalle ennen matkan alkamista, jolloin saa matka-
korvauksen heti taksissa ja matka maksaa enintään 25 euron oma-
vastuun.

Lisätietoa ja tarkat tilaamisohjeet löytyvät: 
www.kela.fi/nain-tilaat-taksin

Reikä tiessä?
Jos sinulla on palautetta valtion 
hoitoon kuuluvasta tieliiken-
teestä, katso lisätiedot 

liikenne.palautevayla.fi.

Tärkeät numerot:

Liikenteen asiakaspalvelu  
p. 029 502 0600

• Palautetta tien hoidosta
• Rikkinäinen tievalo
• Muu kysymys tai kehitysehdo-

tus sekä lupa-asiat

Tienkäyttäjän linja p. 0200 2100

• Vaarallinen kuoppa tiessä
• Tie vaarallisen liukas
• Tie muusta syystä ajokelvoton 

tai vaarallinen

112

• Onnettomuus tiellä
• Ensihoidon tarve
• iso eläin tai kaatunut puu tiellä
• Vaarallinen kuski tiellä
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Vihtijärven kyläyhdistys ry

• Valvoo kylän yleisiä etuja, ottaa kantaa kylää koskeviin kysymyksiin, edistää asuk-
kaiden välistä yhteistoimintaa ja omatoimisuutta sekä palvelujen säilymistä. Tukee 
kylän eri tahoja pyrkimyksissä luoda asukkaille hyvä, turvallinen, viihtyisä ja siis-
ti asuinympäristö. Edistää, kehittää ja vaalii Vihtijärven kyläkulttuuria. Säännöt ja 
muuta lisätietoa löytyy kylän kotisivuilta www.vihtijarvi.f/tietoa-kylasta/kylayh-

distys.

• Julkaisee kylän kotisivuja www.vihtijarvi.fi, toimittaa vuosittain ilmestyvää kylälehteä, ylläpitää Kylän-
pään kirpputoria, vuonna 2018 tehtyjä luontoreittejä sekä laavua. 

• Hallitus kokoontuu keskimäärin kerran kuukaudessa, vuosikokoukset keväällä ja syksyllä.

• Facebook: Vihtijärvi, Vihtijärven kirpputori, Vihtijärven mediatiimi, Ostetaan/myydään…Vihtijärvellä

Mikäli haluat tuoda kyläyhdistyksen hallituksen kokouksiin jonkin tärkeän asian,  
voit olla yhteydessä kehen tahansa hallituksen jäseneen.

Mari Hennola, pj.  045 329 1858

Jari Lindström, varapj  040 359 3900 

Suvi Seppänen, rahastonhoitaja 044 538 5019

Päivi Putkonen-Hegazi , sihteeri 040 593 5923

Anja Kokkonen 040 832 8855

Anu Nilsson  050 524 9189

Anita Vihtkari  0400 794 174

Jos haluat toimia anonyymisti, voit lähettää postia palautelomakkeen kautta nimimerkillä.  
Lomake löytyy vihtijärvi.fi-sivujen kohdasta ”Ota yhteyttä”.  

Toimitus lähettää viestin hallitukselle.

VI
HTIJÄRVI

Vihtijärvellä toimivia aktiivisia yhteisöjä, jotka toivottavat uudet jäsenet tervetulleiksi:

Yhdistyksiä Vihtijärvellä
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Urheiluseura Vihtijärven Uhka ry

• Vihtijärvellä toimiva urheilun yleisseura, jolla on tällä hetkellä toimintaa mm. yleisur-
heilussa, hiihdossa, lentopallossa, tenniksessä ja voimailussa. Uhka järjestää aikuisille 
ja lapsille kilpailuja yleisurheilussa sekä hiihdossa. Järjestää näiden lisäksi maantiejuok-
sutapahtumia ja erilaisia kuntoilutapahtumia. Yleisurheilussa ja hiihdossa Uhka edus-
taa Vihdin Viestiä.

• Toiminta on keskittynyt Vihtijärven Nummituvalle ja lähiympäristöön, jonka yhteydestä löytyy urheilu-
kenttä, tenniskenttä, frisbeegolf-rata ja kuntosali. Nummitupa sijaitsee osoitteessa Lopentie 1616, 03790 
Vihtijärvi.

• lisätietoa kotisivuilta www.vihtijarvenuhka.fi

Yhteystiedot

HALLITUS

puheenjohtaja Jukka Vihtkari, p. 0400 802369

varapuheenjohtaja Niko Einesalo, p. 050 5612766

sihteeri Eija Jokinen, p. 0400 471877

rahastonhoitaja Suvi Virkki, p. 050 3361234

muut jäsenet: Sanna Rajala,  
Heini Romo-Lappalainen, Niina Sahramaa ja  
Sami Jetsonen

JAOKSET

Talviurheilu: Niko Einesalo p. 050 561 2766
• hiihto, kuntoilu

Kesäurheilu: Jukka Vihtkari p. 0400 802 369
• yleisurheilu, kuntoilu, voimailu, palloilu

Frisbeegolf: Antti Saari p. 041 503 1512

Muut toimihenkilöt:

Moottorikelkka-ajajat (latujen hoito):
Niko Einesalo, Markku Juslin, Juke Packalén

Kuntosalin avaintenhoitaja: 
Hanna Oksa p. 040 541 1155

Vihtijärven Vapaaehtoinen Palokunta 

• Vihtijärven VPK on sitoutumaton vapaaehtoisjärjestö, yksi Vihdin kolmesta 
sopimuspalokunnasta ja toimii talkoohengellä kylän hyväksi. Kaikki haluk-
kaat ovat tervetulleita osallistumaan toimintaan. 

• VPK:n hälytysosasto suorittaa palo- ja pelastustehtäviä sisäsiainministeriön 
ohjeiden mukaisesti ja Länsi-Uudenmaan Pelastuslaitoksen kanssa solmitun palokuntasopimuksen poh-
jalta. Hälytysosaston harjoitukset pidetään harjoitusohjelman mukaisesti torstaisin klo 19.00 Nummitu-
valla. Toimintaan otetaan jatkuvasti mukaan 16 vuotta täyttäneitä henkilöitä toimimaan palo- ja pelas-
tustehtävissä. Tiedustelut Mika Nilsson, 040 732 5341.

• VPK:ssa toimivat aktiivisesti myös nuoriso-, tuki- ja veteraaniosastot.

• VPK omistaa Nummituvan (Lopentie 1616), jota vuokrataan myös tapahtuma- ja juhlakäyttöön. Lisätie-
toa ja talon esittelyvideo löytyy nettisivuilta www.nummitupa.fi/vihtijarven-vpk

• Facebook: Vihtijärven VPK

• HUOM! Tulipalon tai muun hätätilanteen tullen soita numeroon 112

Yhteystiedot
Pj. Harri Hampori 
 p. 040 591 7948
Siht. Mervi Kannisto-Kallela,  
 p. 0400 998 712

Hälytysosasto
Palokunnan päällikkö  
Mika Nilsson 
p. 040 7325 341

Tukiosasto 
Osaston pj.  
Mervi Kannisto-Kallela 
p. 0400 998 712

Nuoriso-osasto 
Osaston johtaja  
Noora Kallela  
p. 040 773 8355

Veteraaniosasto
Hannu ”Jenkki” Silvasti 
p. 050 523 1463

Nummitupa 
Talon ja astiaston vuokraus
Talonmies Riitta Stenbacka 
p. 045 2579 271

Yhdistyksiä Vihtijärvellä
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Vihtijärven kappelikuoro ry

• Avustaa Vihtijärven kappelin jumalanpalveluksissa
• Tekee musiikkivierailuja eri kohteisiin mahdollisuuksien mukaan

Puheenjohtaja Raili Leivo 050 560 1071, sihteeri Pirkko Karjalainen 040 825 2786

Tiistaikerhon toiminta
Vihtijärven palvelutaloyhdistys ry on lakkautettu ja sen toiminta on siirtynyt Vihtijärven kyläyhdistyksen alai-
suuteen. Toiminta jatkuu kuten ennenkin. Tiistaikerho kokoontuu kylätalolla joka toinen tiistai ja lisäksi jär-
jestetään konsertti- ja teatteriretkiä. ”Tikrujen lettukahvila” jatkaa varainkeruuta Tiistaikerholaisten hyväk-
si eri tapahtumissa.

Yhteydenotot tiistaikerhon asioissa: Anita Vihtkari 0400 794 174

Vihtijärven Martat ry

• Martat on kotitalousneuvontaa antava kansalaisjärjestö, joka edistää kotien ja perheiden hyvinvointia ja 
kotitalouden arvostusta. Järjestö on puoluepoliittisesti sekä uskonnollisesti sitoutumaton.

• Vihtijärven Martat kokoontuvat noin kerran kuukaudessa.

Puheenjohtaja Eija S Jokinen 0400 471 877, sihteeri Merja Lyyra-Vihtkari 040 8486 505

Vihtijärven koulun vanhempainyhdistys ry

Vihtijärvellä on kyläkoulu, jossa on luokat 1–6. Koulun vanhempainyhdistys on rekisteröitynyt yhdistykseksi 
vuonna 2001. Vanhempainyhdistyksen tarkoituksena on

• edistää oppilaiden, vanhempien ja koulun välistä yhteistoimintaa

• tukea koteja ja koulua niiden pyrkimyksissä luoda lapsille hyvä oppimis- ja kasvuympäristö sekä edistää 
heidän tasapainoista ja monipuolista kehitystään

• tuoda esille vanhempien kannanottoja koulua ja kasvatusta koskevissa kysymyksissä

• toimia oppilaiden vanhempien yhteistyöelimenä

• Lisäksi vanhempainyhdistys voi kerätä varoja koululaisten retkiin tai muihin menoihin. Varoja vanhem-
painyhdistyksen tilille on kerätty mm. discoilla, myyjäisillä sekä järjestämällä tapahtumia.

Kts. vihtijarvi.fi/palvelut-ja-yritykset/koulu/koulun-vanhempainyhdistys

Vihtijärven-Lapoojärven Suojeluyhdistys ry

• Yhdistys seuraa järvien tilaa ja pyrkii edesauttamaan järvien kokonaisvaltaista hyvinvointia. Kun järvet 
voivat hyvin niiden ranta-asutuskin voi hyvin! 

• Facebook-sivulla Vihtijärven-Lapoojärven suojeluyhdistys ry tiedotetaan ajankohtaisista asioista ja jul-
kaistaan hienoja luontokuvia alueelta.

Puheenjohtaja Soile Petrell 040 7573 033, sihteeri Jari Miettinen 040 739 6934

Yhdistyksiä Vihtijärvellä
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Ilmoita alueen suurpetohavainnot:

Risto Kivistö puh. 0400 190 895, toimii suurpetoasiamiehenä 
Vihtijärvellä ja ilmoittaa havainnot eteenpäin riistanhoitopiiriin.

Ylimmäisen kalastusyhdistys 
Pyydysmerkit, kalastuksen valvonta

Ylimmäisellä Ilkka Haapalainen
p. 0500 436 189

Vihtijärven  
vesiosuuskunta 

Puheenjohtaja Markku Pietilä  
p. 0500 455 156

Vihtijärven luontotiimi on vapaamuotoinen poruk-
ka,  johon ovat tervetulleita kaikki luonnosta kiin-
nostuneet  kyläläiset. 

Tiimi koordinoi luontoreittien ylläpitoa, järjestää tal-
koita  sekä tapahtumia. Tule mukaan! 

Osallistua voi oman kiinnostuksen ja resurssien mu-
kaan.

Ota yhteys luontotiimiin Helin kautta:
heli.einesalo@vihtijarvi.fi tai 050 462 0550

Vihdin jäteasema  
Vihdin jäteasema Koivissillan Kumpunotkolantiellä  

on avoinna 1.4.–31.10 ma–pe 11–18 lauantaisin 14–17, tarkista talviaika  
Puh. 020 6377022

Vaarallisen jätteen keräysauto Otto ja metalliromun keräysauto Romulus  
pysähtyvät Vihtijärven koululla ma 1.7. klo 17–17.30

Rosk’n Rollin asiakaspalvelu  
vastaa asukkaiden kaikenlaisiin kysymyksiin arkisin klo 8.30–15.30 numerossa 020 637 7000.  

Sähköinen asiointipalvelu on avoinna ympäri vuorokauden osoitteessa  
asiakaspalvelu@rosknroll.fi. Lisätietoa myös sivuilta rosknroll.fi.

Vihtijärvellä toimii Vihtijärven jätekimppa ry.  
Se toimii lähinnä Kytäjäntien,  Rauhaniementien ja Petäyksen suunnalla. 

Uusia jäseniä otetaan mukaan.  
Lisätietoja: yhdistyksen puheenjohtaja Keijo Penttinen, puh. 0400 777 829.

Vihtijärven palveluliikenne
Vihtijärveltä pääsee asioimaan taksikyydillä Vihdin kirkonkylään tai Karkkilaan.

Taksa on 3 €/suunta. Taksiliikennettä hoitaa Harri Vuolle Oy. Nouto soitosta.
Puhelinnumero  044 4773 816 (arkisin klo 8–16).

Aikataulut:

Tiistaisin Vihtijärvi-Vihti kk-Vihtijärvi Perjantaisin Vihtijärvi-Karkkila-Vihtijärvi

Meno: klo 9.30 lähtien Vihtijärveltä Meno: klo 9.20 lähtien Vihtijärveltä

Paluu: klo 11.30 lähtien Vihdin kirkonkylältä Paluu: viimeistään klo 11.30 lähtien Karkkila
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Upean 400-sivuisen 
historiikin toinen painos 

myynnissä. 

Hinta 20 €, tuotto 
kyläyhdistykselle. 

Tilaa omaksi tai lahjaksi!

Tiedustelut: 044 2760 001 tai kylayhdistys@vihtijarvi.fi

VI
HTIJÄRVI

Tunne historiasi! 
Tilaa Vihdin Kruunu  

- Vihtijärven kylähistoria 
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VIHDIN
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Tervetuloa 
kirkkoon!
Messu joka sunnuntai 
Vihdin kirkossa klo 10
Nummelan kirkossa klo 12
Vihtijärven kappelissa 
n. kerran kuussa klo 10

Katso kaikki tapahtumat
vihdinseurakunta.fi/tapahtumat

Seuraa meitä somessa!

vihti.seurakunta@evl.fi
vihdinseurakunta.fi

vihdinseurakunta

vihdinsrklapsetjaperheet

vihdinsrk

vihdinsrkvarhaiskasvatus

sankarla
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Sahausta ja puutavaraa 
Lasse Petrell 

 
040 5555 294 /lasse.petrell@gmail.com 

Koivistontie 260, 12600 Läyliäinen 
 

LOPEN JÄTEHUOLTO
Timo Ranta

- loka-, jäte- ja siirtolavakuljetukset

- viemärien avaukset

- vessojen vuokraukset

p. 019 443 488

auto 0500 486 788
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Lopen Maarakennus ja Multa Oy
E.Hietanen, Läyliäinen

p. 0400-484 154 Ari

 0400-449 419 Erkki

 nurmikkomultaa
 puutarhamultaa
 murskesoraa
 kuorikatetta

Kuljetukset myös PIENELLÄ autolla sekä vaihtolavakuljetukset

 täytesoraa
 seulakiviä
 maankaivua myös
 pienellä koneella

MAANRAKENNUS

RAVANTTI

Ota yhteyttä: 045 633 4786  (Loppi)

Maanrakennus ja
kaivinkonetyöt
ammattitaidolla

Kuljetus M.H. Laurila
 

Kappaletavarakuljetukset 

Mika Laurila
0400 934 336

Pohjoinen Vihtijoentie 77
03790 Vihtijärvi
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Ostamme metalliromut ja värimetallit
sekä kaapelit, lyijyakut ja romuautot
päivän hintaan! 

HYVINKÄÄ: Hyyppäräntie 131 RÖYKKÄ: Tekkalanpolku 9

www.teraskolmio.fi040 3434 130info@teraskolmio.fi

Kauttamme myös nouto- 
ja vaihtolavapalvelut.
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Hinauspalvelu 24 h
E. Sohlman 040 515 3456

Röykkä

Autotrailerivuokraus

kokonaispaino 2.700 kg

50 vuotta 
autoilun parhaaksi 

Briskin 

Autokorjaamo 

Meiltä Mobil öljynvaihdot 
 määräaikaishuollot kaikkiin merkkeihin

 ohjauskulmien nelipyörämittaukset

 kolarikorjaukset autorobot -mittalaitteella

 jarrujen testaus

 pakokaasujen mittaukset

 moottorin säädöt

 Autocom, autojen vikakoodien purku ja

vianmäärityksen laite

 Forte-käsittelyt puhdistuslaitteistolla ja aineiden

myynti

 autojen ilmastointilaitteiden huolto

täysautomaattikoneella

 diesel -autojen pakokaasumittaukset

 innovoice lasku- ja rahoituspalvelut

Kari Brisk  040 840 4859 
korjaamo.brisk@gmail.com 
Läyliäistenraitti 509, 12600 Läyliäinen 
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KINNASTUPA  
on monipuolinen Ukraina-avun keskus 

Vihdin kirkonkylässä
 Keräämme käytettyä ja uutta tavaraa Ukrainaan 

rintamalle sekä siviileille. Työskentelemme yhdessä 
ukrainalaisten ja eri järjestöjen kanssa. Ylläpidämme 

kirpputoria ja järjestämme tapahtumapäiviä ja 
konsertteja, joiden tuotto käytetään Ukrainan 

tavarakuljetuksiin ja paikalliseen yhteistoimintaan 
pakolaisten kanssa.

HYVÄNTEKEVÄISYYSKONSERTTI Vihdin kirkossa 
yhdessä seurakunnan kanssa su 29.9.2024. Vierailevana 
solistina legendaarinen EINO GRÖN - laita kalenteriisi!

KINNASTUPA, Kaartotie 1, 03400 Vihti

Ajo-ohje:  Porintie -> Nummelantie -> Tarttilantie -> 
Siirtoväentie -> Kaartotie

Humanitaarinen toimintaryhmä Kinnas

AVOINNA MA JA LA KLO10-13 JA 

1.9. ALKAEN MYÖS TI KLO16-18
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Olen terveydenhuollon osaaja, 
jalkojenhoitoon erikoistunut 

lähihoitaja.

Jalkojenhoidot terveyttäsi 
ajatellen ja huomioiden. 

MERJA LIPPONEN
050 5820855

Kuurintie 35, 03400 Vihti
merja.lipponen76@gmail.com

www.merjalipponen.fi
Jalkojenhoidot myös kotikäyntinä
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i n f o @ k r u u n u n l o m a t . f i 0 5 0 - 3 3 6 9 2 9 9

JUHLATILAT
MÖKIT
KOKOUSTILAT

www.kruununlomat.fi
Vihtijärvi

Koko perheen lähiliikuntapaikka
GOLF • FRISBEEGOLF • FUTISGOLF

 

www.nurmijarvigolf.fi  Ratasillantie 70, Röykkä  09 3157 4653

Nurmijärvi Golf Klubiravintola
Kaikki ovat tervetulleita klubiravintolaamme!
A-oikeuksin varustettu valoisa ravintolamme lasitetulla kesäterassilla palvelee
teitä kentän aukioloaikoina. Tarjoilla on päivittäin maukkaita ja monipuolisia 
buffet-lounaita ja À la carte-annoksia. 
Valikoimissa on myös pientä suolaista ja makeaa sekä virvokkeita.
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Kesän makuja
Kytäjältä

Tilamyymälä ja kesäkahvila
-marjojen itsepoiminta  -mansikka  -vadelma

  -herne -marjajuomat

Wennborgin Tila
Suopellontie 320, 05720 Hyvinkää

Aukioloajat ja tiedustelut:
puh. 045 330 8899, www.wennborgintila.fi
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Läyliäistenraitti 984
12600 Läyliäinen

Puh. 019-447 688
Avoinna kesäisin:
ma-pe 9-19, la 9-15, su 11-16

www.mikkolansuoramyynti.

Antti gsm: 0400-851 742
Anne gsm. 040-746 2968

Muina aikoina: la 9-14
Tammikuussa suljettu.

Maatilan suoramyynti • Pitopalvelu

Mikkolan SuoramyyntiMikkolan Suoramyynti
fi

Tilauksesta aito Savusauna ja Makasiini Ravintola
Leipomo • Tilauskonditoria

Maalaismarkkinat la 22.7.2023

M E T SÄ  P I E N E S SÄ  P U R K I S SA .

Vihtijärven metsistä kumpuava, makuelämyksiä tarjoava 
erikoistuotesarja. Varoitus: saattaa aiheuttaa riippuvuutta. 

Tutustu tarkemmin: www.touchwild.fi.
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Palvelemme: 

ma-pe 7-22
la  8-22
su 9-21

Kylänraitti 2, 

2600 Läyliäinen

TERVETULOA
SALE LÄYLIÄISIIN!



Aina parasta Röykän omasta:

▪ Tuoretta leipää ja pullia omasta uunista

▪ Laaja jätskivalikoima

▪ Paljon erilaisia sesonkitavaroita mm. saunatuotteet, ämpärit, 
saavit, uimalelut, pihapelit, grillausvälineet, istutussiemenet, 
hyttyskarkottimet, hyönteismyrkyt, marjastusvälineet, säilöntätarvikkeet 

▪ Tästä läheltä mm: 

Krannin tilan viljatuotteet, Männistön tilan perunat, 

Mahkosen kesäkukat, Grönbackan panimon tuotteet ja 

maa-artisokkasipsit Lopelta

▪ Rahan nostot ostosten yhteydessä max 200 €

▪ Kukkamultaa, huussikuiviketta

▪ Nestekaasua, polttopuita

▪ Veikkaus, pakettipalvelut

▪ Tilaa & nouda -palvelu, lisätietoja kaupan nettisivuilta: 

www.k-ruoka.fi/kauppa/k-market-roykka

Helppo poiketa

Tervetuloa, nähdään kaupalla!

ARK 7-22, LA 8-22, SU 10-22

Ketunkopintie 2, 05100 Röykkä

040 185 9656



Kahvila – Lounasravintola – Kioski

Karkkilantie 8, Vihtijärvi – 040 184 9792

o Vastaleivotut kahvilatuotteet

o Virvokkeet ja makeiset

o Jäätelöt, myös irtojäätelö

o Oluet, siiderit, lonkerot

o Grillituotteet

o Postimerkit, kortit ja adressit

o Veikkauksen toimipiste

o Matkahuollon toimipiste

Kesän aukioloajat (kesä-elokuu)

Ark 4.45 - 20.00
La 8.00 - 20.00
Su 9.30 - 20.00

Talven aukioloajat 

Ark 4.45 - 18.00
La 8.00 - 16.00
Su 9.30 - 16.00

Lounas arkisin 
klo 10.30-14.30

Löydät Syökerin Tuvan 
myös Facebookista ja 
Instagramista!


